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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 

Operatoriekonomik I regjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L61830027K, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
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Operatoriekonomik I regjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT K42905201V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (dhjetë)  (duke filluarnga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në 

Tirane, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 

18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

InvestInternational” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Jupiter 

Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K91306035G, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 18.10.2021-18.3.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Novaakti” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L91806016Q, përjashtohet – 3 (tre) muaj 

(duke filluar nga data 29.10.2021-29.01.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk,Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E 

, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  7/185 

NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
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NJOFTIM  KONTRATË 

PROCEDURA PROKURIMINË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  13/185 

NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURATË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-16831-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim - Asfaltim  i rrugës Oblike Qender – Lagjja 

Lami dhe Rashkej".. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45233140-2 - Punime rrugore 

 

5. Fondi limit: 13,482,839(Trembedhjetemilion e katerqind e tetedhjete e dymije e teteqind e 

tridhjete e nente) lekë 

 

6. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2021-2023 të 

Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 900,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 2,083,333 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte  10,499,506 leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/01/2022, ora 10:00 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-16843-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:”Sistemim,asfaltim,rruge te brendshme Dobrac (rruga 

Çeliku,Dinaj,Haxhi Zeneli)" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45233140-2 - Punime rrugore 

 

6.Fondi limit: 13,323,678(Trembedhjetemilion e treqind e njezet e tremije e gjashteqind e 

shtatedhjete e tete) lekë 

 

7.Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2021-2023 të 

Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 407,500 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 5,000,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte  7,916,178 leke pa tvsh 

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/01/2022, ora 12:00 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-16849-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:”Sistemim - Asfaltim Rrugë Velipojë Plazh loti III " 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45233140-2 - Punime rrugore 

 

6. Fondi limit: 21,471,931(Njezet e njemilion e katerqind e shtatedhjete e njemije e nenteqind e 

tridhjete e nje) lekë 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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7. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2021-2023 të 

Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 2,016,666 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 3,750,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte  15,705,265 leke pa tvsh 

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/01/2022, ora 14:00 
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

BASHKIA PATOS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0698160847  

E-mail : info@bashkiapatos.gov.al /nikollamitjon@gmail.com/ 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:“Procedurë e hapur”,  

Marrëveshje kuadër me 1 operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 2 

vjeçar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-16900-01-05-2022 

        -Loti 1: Blerje karburanti për Bashkinë Patos dhe Ndërmarrjet Vartëse: REF-16902-01-05-

2022 

      - Loti 2: Blerje karburanti për ngrohje për Institucionet Arsimore: REF-16905-01-05-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje karburanti për Bashkinë Patos, Ndërmarrjet 

Vartëse dhe për ngrohje për Institucionet Arsimore", sipas  loteve  si më poshtë: 

        -Loti 1: Blerje karburanti për Bashkinë Patos dhe Ndërmarrjet Vartëse.  

      - Loti 2: Blerje karburanti për ngrohje për Institucionet Arsimore. 

 

5. Fondi limit: "Blerje karburanti për Bashkinë Patos, Ndërmarrjet Vartëse dhe për ngrohje për 

Institucionet Arsimore", sipas  loteve  si më poshtë: 

        -Loti 1: Blerje karburanti për Bashkinë Patos dhe Ndërmarrjet Vartëse me vlerë 33,711,816  

(tridhjetë e tre milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë  pa 

Tvsh. 

      - Loti 2: Blerje karburanti për ngrohje për Institucionet Arsimore me vlerë 2,000,000   (dy 

milion) lekë  pa  Tvsh. 

Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  nga 

nënshkrimi i marëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (21/01/2022)   Ora: 11:00 

 

 

 

 

SPITALIRAJONALVLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Person përgjegjës: Fjona Ribaj 

  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-16890-01-05-2022  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizimi me materiale elektrike, hidraulike dhe 

materiale të tjera për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 13 980 201.7 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë e dyqind e një presje shtatë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 203 011.67 (dyqind e tre mijë e njëmbëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.01.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
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PROCEDURAE HAPUR E 

THJESHTUARPUNËPUBLIKE 
 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16827-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Sistemi Asfaltim Rruga e Mushanit Loti II ". 

 

5. Fondi limit: 3,449,067(Tremilion e katerqind e dyzet e nentemije e gjashtedhjete e shtate) lekë 

 

6. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2021-2023 

të Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte  157,500 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 2,916,666 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte 374,901 leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/01/2022, ora 15:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16851-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:” Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit Ças". 

 

5. Fondi limit:6,586,184(Gjashtemilion e peseqind e tetedhjete e gjashtemije e njeqind e tetedhjete e 

kater) lekë 

 

6. Burimi i financimit:Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2021, sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2021-2023 

të Bashkisë Shkodër“ i detajuar nder vite  si me poshte: 

Financimi per vitin 2021 eshte 337,500 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2022 eshte 2,500,000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2023 eshte  3,748,684 leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/01/2022, ora 10:00 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al 

Web-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-16836-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:"Rikonstruksion i Bibliotekës Publike Roskovec dhe 

krijimi i Klubit Rinor të Librit" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):92511000-6Shërbim biblotekar, 45212330- 

 

8 Punime ndërtimi për librari,45453000-7Riparim dhe renovim. 

 

6. Fondi limit: 1 587 869(një milionë e pesqindë e tetëdhjetë e shtatëmijë e tetëqindë gjashtëdhjetë e 

nëntë )lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :NGA DATA E 

LIDHJES  KONTRATËS mbaron  deri më 6(gjashtë) muaj. 

 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:17/01/2022,Ora: 09:0 
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUARMALLRA 
 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.alAdresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-16825-12-31-2021 

 

4. Objekt i kontratës: “ Blerje Vula sigurie”. 

 

5. Fondi limit: 1,485,000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 30 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.01.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.alAdresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-16833-12-31-2021 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje Pajisje kompjuterike per qendrat dhe administraten”. 

 

5. Fondi limit: 3,488,800 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 20 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.01.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
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Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      megi.prifti@qsut.gov.al 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  - Mallra, me mjete 

elektronike” – 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16832-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje veshje të plumbuara të stafit që punon me 

burime të rrezatimimit jonizues" 

 

5. Fondi limit: 6 691 851 (gjashte milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e teteqind e 

pesedhjete e  nje) lekë pa TVSH. 

  Shumatorja e cmimeve për njesi: 188 970.01 (njeqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind e    

shtatedhjete pike zero nje)lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

I gjithë malli duhet të lëvrohet maksimumi brenda 60 ditëve nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

së furnizimit me kontraktuesin.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:17/01/2022   Ora:10.00 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Sistemit te Transmetimit   

Adresa  Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durrës Km 9 

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike – 

Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16855-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pjesë këmbimi dhe rezervë për pajisjet 

SDH/MPLS-TP”. 

 

5. Fondi limit: 9,400,000 (nëntë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST 

sh.a. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater) muaj nga 

hyrja në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Datë 17.01.2022 ora 09:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail  info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-Marreveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16919-01-06-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:Blerje gaz i lengshem (per nevoja te Qendres Sportive 

Korce sh.a) 

 

5. Fondi limit : 6.585.600 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes te marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:17/01/2022 Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUARSHËRBIME 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Shkodër   

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:REF-16856-12-31-2021 

Loti i Dymbedhjete: REF-16858-12-31-2021 

Loti i Trembedhjete: REF-16860-12-31-2021 

Loti i Katermbedhjete: REF-16862-12-31-2021 

Loti i Pesembedhjete: REF-16864-12-31-2021 

Loti i Gjashtembedhjete: REF-16866-12-31-2021 

Loti i Shtatembedhjete: REF-16868-12-31-2021 

Loti i Tetembedhjete: REF-16870-12-31-2021 

Loti i Nentembedhjete: REF-16872-12-31-2021 

Loti i Njezet: REF-16874-12-31-2021 

Loti i Njezet e nje: REF-16876-12-31-2021 

Loti i Njezet e dy: REF-16878-12-31-2021 

 

4.Objekti i kontratës /:” Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim asfaltim dhe Rikonstruksion 

rrugë në NJ.A, I ndare ne lote si me poshte: 

Loti i Dymbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim Asfaltim Rruga Viluni”. 

Loti i Trembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Vazhdim i rruges se Ramoshve (Lagja 

Peraj)” 

Loti i Katermbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemi Asfaltim Rruga e Mushanit 

Loti II”. 

Loti i Pesembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim Rrugë Velipojë 

Plazh loti III”. 

Loti i Gjashtembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit 

Ças”. 

Loti i Shtatembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rehabilitim I qendres se fshatit Grude 

e re, rruga "Kalimtari" dhe rruga Shkolla e re”. 

Loti i Tetembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim,asfaltim,rruge te brendshme 

Dobrac (rruga Çeliku,Dinaj,Haxhi Zeneli)”. 

Loti i Nentembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim  asfaltim  rruge në fshatin 

Shtoj i Vjetër-Guci e re”. 

https://www.app.gov.al/
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Loti i Njezet: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate”. 

Loti i Njezet e nje: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim  i rrugës Oblike 

Qender – Lagjja Lami dhe Rashkej”. 

Loti i Njezet e dy: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim asfaltim rruga Qender Boks – 

Ura e Mesit”. 

 

5.Fondi limit: 1,954,661(Njemilion e nenteqind e pesedhjete e katermije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje)  Lekë pa TVSH, i ndare si me poshte: 

 Loti i Dymbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim Asfaltim Rruga Viluni”. 

me fond limit prej 299,059(Dyqind e nentedhjete e nentemije e pesedhjete e nente)  Lekë pa 

TVSH 

 Loti i Trembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Vazhdim i rruges se Ramoshve 

(Lagja Peraj)”me fond limit prej 98,629(Nentedhjete e tetemije e gjashteqind e njezet e nente)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Katermbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemi Asfaltim Rruga e 

Mushanit Loti II”. me fond limit prej 86,436(Tetedhjete e gjashtemije e katerqind e tridhjete e 

gjashte)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Pesembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim Rrugë Velipojë 

Plazh loti III”. me fond limit prej 353,104(Treqind e pesedhjete e tremije e njeqind e kater)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Gjashtembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“Sistemim Asfaltim i rrugës së 

fshatit Ças”. me fond limit prej 143,619(Njeqind e dyzet e tremije e gjashteqind e 

nentembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Shtatembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rehabilitim I qendres se fshatit 

Grude e re, rruga "Kalimtari" dhe rruga Shkolla e re”. me fond limit prej 162,611(Njeqind e 

gjashtedhjete e dymije e gjashteqind e njembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Tetembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim,asfaltim,rruge te 

brendshme Dobrac (rruga Çeliku,Dinaj,Haxhi Zeneli)”. me fond limit prej 245,857(Dyqind e 

dyzet e pesemije e teteqind e pesedhjete e shtate)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Nentembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim  asfaltim  rruge në 

fshatin Shtoj i Vjetër-Guci e re”. me fond limit prej 76,809(Shtatedhjete e gjashtemije e teteqind 

e nente)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – 

Pallate” me fond limit prej 123,174(Njeqind e njezet e tremije e njeqind e shtatedhjete e kater)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet e nje: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim  i rrugës Oblike 

Qender – Lagjja Lami dhe Rashkej”. me fond limit prej 248,148(Dyqind e dyzet e tetemije e 

njeqind e dyzet e tete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet e dy: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim asfaltim rruga Qender Boks – 

Ura e Mesit”. me fond limit prej 117,215(Njeqind e shtatembedhjetemije e dyqind e 

pesembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Për Lotin e Dymbedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(Tre)muaj). 

 Për Lotin e Trembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

https://www.app.gov.al/
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 Për Lotin e Katermbedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Loti e Pesembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(Tre)muaj). 

 Për Lotin e Gjashtembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Shtatembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Tetembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(Tre)muaj). 

 Për Lotin e Nentembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Njezet afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Njezet e Nje afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Njezet e Dy afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2(dy)muaj). 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 17/01/2022, ora 10:00 

 

 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE 

VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE VLORE  

Adresa:        QTTB Vlorë, BashkiaVlorë, Shamogjin 

Tel/Faks 00355 40 41 45/44   

E-mail   qttbvlore123@gmail.com  

Ëeb-faqe attcvlore.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedura e Hapur e Thjeshtuar Prokurimit të Shërbimeve 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16830-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime mirëmbajtje të zakonshme të ullishtave, 

vreshtave, agrumeve, pemëve dhe shërbime në Serrë per vitin 2022”. 

 

5. Fondi limit: 4.381.654(katermilion e treqind e tetedhjete e njemije e gjashteqind e pesedhjete e 

kater)  Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 11 ( njëmbëdhjetë) muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/01/2022 Ora: 10 : 00 

https://www.app.gov.al/
mailto:qttbvlore123@gmail.com
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax Tel. +35542258446 

E-mail s_dafa@unitir.edu.al  

Ueb Faqe www.unitir.edu.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:  E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16850-12-31-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim dezinfektimi për mbrojtje nga Covid-19” 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 

muaj 

 

5. Fondi limit: 4,070,315 (katërmilion e shtatëdhjetëmijë treqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSh. 

 

5.1 shumatorja e çmimeve për njësi është: 10.83 (dhjetë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.01.2022,  Ora: 10:00  

 

 

 

 

SUOGJ “MBRETËRESHA GERALDINË”, 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  : SUOGJ “Mbretëresha Geraldine”, 

Adresa : Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë, 

Tel/faks :Tel:/04/2224878, fax: /04/2223504, 

E-mail   : mbretereshageraldine@shendetsia.gov.al 

 

Ueb-faqe :www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e  Hapur e Thjeshtuar,  Sherbime.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16879-01-03-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim ngrohje”, ne SUOGJ, “Mretëresha 

Geraldinë”, Mareveshje Kuader- me nje OE ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 24 

muaj. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
tel://04/2224878
mailto:mbretereshageraldine@shendetsia.gov.al
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5. Fondi limit: 

9.952.920 (nentemilionenenteqindepesedhjeteedymijeenenteqindenjezet) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.01.2022, Ora:10:00. 

 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti i Sporteve të Tiranës/ Frida Jasa 

Adresa   Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax                04 22 66 52 

E-mail   contact@ust.edu.al; fjasa@ust.edu.al;  

Adresa e Internetit www.ust.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR-SHËRBIM 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-16895-01-05-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Kursi i Skive FSHL” - VOSKOPOJË 

 

5. Fondi limit: TË ARDHURA 

 4 508 000 (katërmilion e pesëqind e tetëmijë) lekë  PA TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 14 (katërmbëdhjetë) ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

17.01.2022   Ora: 10.00 

 

8. Adresa: www.app.gov.al 

 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti i Sporteve të Tiranës/ Frida Jasa 

Adresa   Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax                04 22 66 52 

E-mail   contact@ust.edu.al; fjasa@ust.edu.al;  

Adresa e Internetit www.ust.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: procedurë e hapur e thjeshtuar-shërbim 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:contact@ust.edu.al
mailto:fjasa@ust.edu.al
http://www.ust.edu.al/
mailto:contact@ust.edu.al
mailto:fjasa@ust.edu.al
http://www.ust.edu.al/
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3. Numri i referencës së procedurës:  REF-16916-01-06-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “kursi i sporteve dimërore, fakulteti i veprimtarisë fizike dhe rekreacionit” 

 

5. Fondi limit: 3 280 000 (tremilion e dyqind e tetëdhjetë mijë) Lekë  

     pa tvsh  -  të ardhura 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.01.2022   Ora: 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

BASHKIA KAVAJË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektim për ndërtimin e tregut ushqimor dhe 

disa rrugëve të qytetit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16401-12-27-2021 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 12,500,000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind) lekë  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.01.2022  Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret nërastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret nërastin e kontratave të sektorit klasik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  35/185 

DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

Drejtuar: “REJ” SHPK  

Adresa: Tiranë, Zogu i zi, Qatar Center , kati i 2 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, me mjete elektronike. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Sherbimi i  pastrimit dhe grumbullimi i mbetjeve urbane ne 

Bashkine Lushnje” (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj). Me fond limit 49 968 489 (dyzet e nente milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete e nente) lekë pa TVSH dhe 59 962 186,8 ( 

pesedhjete e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e tetedhjete e gjashte pike 

tete) leke me tvsh ose 406 976 (katerqind e gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte)euro pa 

tvsh bazuar në  kursin zyrtar të këmbimit të së henes 08-11-2021, Banka e Shqipërisë ( 1EURO = 

122.78 lekë) me Nr. REF-11258-11-11-2021 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ALKO-IMPEX General Construction ” shpk K91326028I      

Vlera  e ofruar: 35 222 958,08  (tridhjete e pese milion e dyqind e njezet e dy mije e nenteqind e 

pesedhjete e tete mije pike zero tete) Leke pa TVSH 

 

2. “G.P.G COMPANY “shpk  & “KORSEL” shpk J64324443V & J64104124G 

    

Vlera  e ofruar: 37 203 325,23 (tridhjete e shtate milion e dyqind e tre mije e treqind e njezet e pese 

pike njezet e tre) Leke pa TVSH 

 

3.  “LEAL” shpk K64612402E 

Vlera e ofruar: 37 577 729,15 (tridhjete e shtate milion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e 

shtateqind e njezet e nente pike pesembedhjete) Leke pa TVSH 

 

4.  “REJ” shpk                                                                                                      J93711608Q 

Vlera e ofruar: 33 492 829,78 (tridhjete e tre milion e katerqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e 

njezet e nente pike shtatedhjete e tete) Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

https://www.app.gov.al/
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Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

Operatori ekonomik  “REJ” shpk                                                                J93711608Q 

Vlera e ofruar: 33 492 829,78 (tridhjete e tre milion e katerqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e 

njezet e nente pike shtatedhjete e tete) Leke pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 
 

Drejtuar: UEVI-2015 SHPK 

Nipt: L52904201S 

Adresa : Lagjja “Dyli Haxhire”, rruga “Kadri Hoxha, NSHU, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur (sherbime) 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-10934-11-09-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbimi i ruajtjes me roje fizike i objekteve te SH.A Ujesjelles  

Kanalizime Elbasan, Marreveshje Kuader- me nje operatot ekonomik ku te gjihta kushtet jane te 

percaktuara- me afat 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.11.2021] [163]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.UEVI-2015 SHPK L52904201S  

Vlera38.065.348,44 (tridhjeteetetemilion e gjashtedhjeteepesemije e treqindedyzetetete presje 

dyzetekater) (pa TVSH) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë UEVI-2015 SHPK, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 38.065.348,44 (tridhjeteetetemilion e gjashtedhjeteepesemije e 

treqindedyzetetete presje dyzetekater) (pa TVSH) është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

https://www.app.gov.al/
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Drejtuar:  “MAZARS” SHPK; 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Emin Duraku”, Pallati Binjaket Nr. 5, Kati 1 teknik, Ap. 

1&2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-14069-12-06-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi për auditimin ligjor të bilancit dhe pasqyrave financiare 

për vitin 2021”; 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 (dyzet e pesë) ditë nga data e fillimit të procedurave të auditimit. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  13.12.2021, Nr. 179. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MAZARS” SHPK, me NIPT K32123006W; 

- Oferta, në vlerën 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë, pa TVSH. 

 

2. “I.L.D-99 AUDIT” SHPK, me NIPT K31516110I; 

- Oferta, në vlerën 2.580.000 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, shoqërinë 

“MAZARS” SHPK, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Emin Duraku”, Pallati Binjaket Nr. 

5, Kati 1 teknik, Ap. 1&2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.500.000 (dy milion e 

pesëqind mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA DIBËR 
 

Drejtuar: LEKA-2007 sh.p.k. me adrese Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj 

Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I –re. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13318-11-26-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje mjeti kamion per sherbimet publike Bashkia Diber 2021, me 

fond limit: 3.333.333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa 

TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm  

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Nipti: K77929501L Emri i Subjektit: "LEKA - 2007" Objekti i Aktivitetit: Tregtim me shumice 

e pakice te artikujve ushqimore,industrial,materiale ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, 

paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen 

e sherbimeve kumunale,pastrimit etj....i cili ka Ofruar vleren 3.229.000 (Tre milion e dyqind e 

njezet e nente mije) leke pa TVSH . 

 

Nipti: L21420002FL Emri i Subjektit: SI & CO COMPANY Objekti i Aktivitetit: Import eksport 

te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh,pjese kembimi, makineri, pajisje industriale, 

projektim,zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport 

import shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit gomave etj....i cili ka 

Ofruar vleren 3.314.000 (Tre milion e treqind e katermbedhjete mije) leke pa TVSH . 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  LEKA-2007 

sh.p.k. me adrese Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen 

kadastrale nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I -re se oferta e paraqitur  ekonomike  me vlerë 

totale prej 3.229.000 (Tre milion e dyqind e njezet e nente mije) leke pa TVSH . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA DIBËR 
 

Drejtuar: LEKA-2007 sh.p.k. me adrese Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj 

Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I –re. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13158-11-25-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje mjet fadrome per sherbimet publike Bashkia Diber 2021, 

me fond limit: 3.333.333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke 

pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Nipti: K77929501L Emri i Subjektit: "LEKA - 2007" Objekti i Aktivitetit: Tregtim me shumice 

e pakice te artikujve ushqimore,industrial,materiale ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, 

paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen 

e sherbimeve kumunale,pastrimit etj....i cili ka Ofruar vleren 3.229.000 (Tre milion e dyqind e 

njezet e nente mije) leke pa TVSH . 

 

Nipti: L21420002FL Emri i Subjektit: SI & CO COMPANY Objekti i Aktivitetit: Import eksport 

te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh,pjese kembimi, makineri, pajisje industriale, 

projektim,zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport 

import shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit gomave etj....i cili ka 

Ofruar vleren 3.332.000 (Tre milion e treqind e tridhjete e dy mije) leke pa TVSH . 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  LEKA-2007 

sh.p.k. me adrese Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen 

kadastrale nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I -re se oferta e paraqitur  ekonomike  me vlerë 

totale prej 3.229.000 (Tre milion e dyqind e njezet e nente mije) leke pa TVSH . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA BELSH 

 
Drejtuar: “NET-GROUP” sh.p.k   me nr. NIPTI: L72023002P me adreseTirane , rruga Haxhi 

Dalliu, hyrja 1, apartamenti 0, me administrator z.Valter Begaj. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) Sherbim. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14027-12-03-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti për "Unifikimin e fasadave të objekteve të 

qytetit"  . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike : 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. “NET-GROUP” sh.p.k                                                                                                 

L72023002P  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 3 961 396.38 ( tre million e nenteqind e gjashtedhjete e një mijë e treqind e nentedhjete e 

gjashte pike tridhjete e tete) leke pa tvsh .  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Ska  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik  “NET-

GROUP” sh.p.k  eshte paraqitur me oferte ekonomike  3 961 396.38 ( tre million e nenteqind e 

gjashtedhjete e një mijë e treqind e nentedhjete e gjashte pike tridhjete e tete) leke pa tvsh  dhe 4 

753 675.65( kater million e shtateqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete e pese 

pike gjashtedhjete e pese) leke me TVSH, dhe/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

Drejtuar:    E v i t a SHPK 
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Adresa:  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 

155. 

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR TË THJESHTUAR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit 12: REF-13053-11-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente per nevoja spitalore”, e ndare ne 16 lote – 

Loti 12: Bupivacaine. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 01.12.2021] 

[Numri:171] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: E v i t a SHPK  numri i NIPT-it: L31714005J   

Vlera (me numra dhe fjalë): 59,000.00 (pesedhjete e nentemije)  leke pa TVSH dhe 59,000.00 

(pesedhjete e nentemije)  leke me TVSH.. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë: ALDOSCH - FARMA SHPK  numri i NIPT-it: K31503045V   

Vlera (me numra dhe fjalë): 59,000.00 (pesedhjete e nentemije) leke pa TVSH dhe 59,000.00 

(pesedhjete e nentemije)   leke me TVSH 

 

Etj.________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: ____________  numri i NIPT-it: ____________  

 

Per  arsyet e mëposhtme 

 

Etj.________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, :  E v i t a SHPK,adresa : TIRANE Rruga Sami 

Frasheri, Nr. Pasurie7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej: 59,000.00 (pesedhjete e nentemije)  leke pa TVSH dhe 59,000.00 

(pesedhjete e nentemije)  leke me TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

VO: E v i t a SHPK eshte shpallur fitues ne baze te shortit te hedhur me date 22.12.2021 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “2Z KONSTRUKSION”  shpk & “I.C.C 

GROUP”shpk, perkatesisht “2Z KONSTRUKSION”shpk  me nr.NIPTI:  J63229466K me adrese : 

“Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga”  dhe 

“I.C.C. GROUP” shpk me   nr.NIPTI : L51308006A me adrese: “ TIRANE, Njesia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar - pune.   

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-14557-12-09-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugeve rurale per vitin 2021 Bashkia 

Librazhd”.  

 

Fondi limit:  7 344 098 (shtate milion e treqind e dyzet e kater  mije e nentedhjete e tete) leke pa 

tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30  dite.  

Kodet CPV : Punime riparimi rrugësh.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Bashkimi i Operatoreve ekonomike “Restaurim Gurra – Kaca” shpk & “VIANTE 

KONSTRUKSION” shpk, perkatesisht “Restaurim Gurra – Kaca”shpk me nr.Nipti:  K87706601M  

dhe“VIANTE KONSTRUKSION” shpk me nr.Nipti:  K47103804L me oferte ekonomike 7 317 

929   (shtate milion e treqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e njezet e nente) leke pa tvsh .  

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “2Z KONSTRUKSION”  shpk & “I.C.C GROUP”shpk, 

perkatesisht “2Z KONSTRUKSION”shpk  me nr.NIPTI:  J63229466K, dhe “I.C.C. GROUP” shpk 

me   nr.NIPTI : L51308006A me oferte ekonomike 6 502 372 ( gjashte milion e peseqind e dy mije 

e treqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh .  

 

Nuk ka te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“2Z  KONSTRUKSION”  shpk & “I.C.C GROUP”shpk, me oferte ekonomike 6 502 372 ( gjashte 

milion e peseqind e dy mije e treqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh , / totali i pikëve të marra 
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[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme bazuar ne oferten ekonomike me te favorshme 

bazuar ne çmim.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

Drejtuar: [Gega Center GKG shpk, me nr. NIPT-i: K66801001T, me adrese: TIRANE 

Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150] 

 

Proceduraeprokurimit/lotit:Ehapur. 

 

Numriiprocedurës/referencaeLotit:REF-13168-11-25-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje karburant per vitin 2022, me fond limit 16 284 000 

(Gjashtembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e kater mije) lekë pa tvsh dhe 19 540 800 

(nentembedhjete milion e peseqind e dyzet mije e teteqind) lekë me tvsh.. 

Emertimi i programit Programi 
Fondi limit lek 

me TVSH  

Planifikimi i menaxhimit dhe administrimit 01110 1 239 000 

Policia Bashkiake  03140  442 500 

Emergjenca (Zjarrfikeset) 03280 867 300 

Infastruktura e Ujitjes dhe Kullimit 04240 4 035 600 

Administrimi i Pyjeve 04260 708 000 

Rruget Rurale dhe Menaxhimi i Transportit 

Rrugor 04520 5 026 800 

Menaxhimi i mbetjeve 05100 7 080 000 

Arsimi baze (perfshire parashkollorin)  09120  141 600 

TOTALI   19 540 800 

Publikimetemëparshme(nëseështërasti):BuletiniNr.171datë1 Dhjetor 2021] 

 

Kriteretepërzgjedhjessëfituesit: 

ofertaekonomikisht më efavorshmebazuar nekosto

ofertaekonomikishtmë efavorshmebazuar 

nëçmimX 

 

MeanëtëkëtijNjoftimijuinformojmëse,nëkëtëprocedurëkanëmarrëpjesëOfertuesitemë

poshtëmmekëtovlerapërkatësetëofruara: 

 

Gega Center GKG shpk, me nr. NIPT-i: K66801001T  

Vlera16 272 960 (gjashtembedhjete milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e 

gjashtedhjete)lekepatvsh. 

 

NgapjesërmarrësitjanëskualifikuarOfertuesite mëposhtëm: 

Nuk ka 
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*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gega Center GKG shpk, me nr. 

NIPT-i: K66801001T, me adrese: TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 110, 

pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150], seoferta e paraqitur me vlerë totale prej16 272 

960 (gjashtembedhjete milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e 

gjashtedhjete)lekepatvsh / totali ipikëvetë marra[]është identifikuar si Ofertaesuksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve nënenin 109 

tëLigjitNr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për ProkuriminPublik´. 

 
 

 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
 

Drejtuar:    “KRIJON SHPK” 

Rruga Elbasanit, Nr.57, Collak 1044, Tiranë, Shqipëri 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13828-12-02-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]  “Blerje Furra për 

Laborator (Pikturë Monumentale dhe Qeramikë pranë Fakultetit të Arteve të Bukura)” 

 

Nr. Njësia Përshkrimi i Paisjeve Sasia 

1 Furrë për vetrofusione  

 Gjerësia e jashtme 140 cm 

 Thellësia 80 cm 

 Lartësia 48 cm 

 Pesha 130 kg 

 Fuqia 6 kw 

 Tensioni 220/400 V 

 Gjerësia Int 100 cm 

 Thellësia Int 50 cm 

 Lartësia Int 24 cm 

 Temperatura maksimale 900 °C 

1 

 

Furra për vetrofusione shërben për të realizuar detyrat, projektet në Laboratorin e Monumentales në 

teknikat aplikative të transparencës. Shërben për të përgatitur studentët (pas mbarimit të procesit 

mësimor), të krijojnë projekte artistike si dhe të përballen me tregun e punës edhe në 

industri.Garancia e furrës duhet të jetë 5 vjeçare. 

 

Nr Njësia Përshkrimi i Paisjeve Sasia 

1 
Furrë elektrike me tulla, + 5 

Pllaka dhe 10 kunja 

 2 ose 3 fazor 

 Tensioni 220/380 V 
1 
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 Gjerësia Int 40 - 50cm 

 Thellësia Int 40 - 50cm 

 Lartësia Int 40 – 50cm 

 Temperatura maksimale 1300 °C 

2 Furrë elektrike, mufel 

 2 fazor 

 Tensioni 220/380 V 

 Gjerësia Int 15 - 25cm 

 Thellësia Int 30 - 35cm 

 Lartësia Int 10 – 20cm 

 Temperatura maksimale 1300 °C 

1 

 

Furra elektrike shërben për të realizuar detyrat, projektet e qeramikës (servisi funksional) në 

temperaturë të lartë, për të përgatitur studentët (pas mbarimit të procesit mësimor), të krijojnë 

projekte artistike si dhe të përballen me tregun e punës edhe në industri. Furra muffel shërben për të 

bërë eksperimente me glazurat dhe baltat, furra më e madhe përveçse për eksperimente dhe për të 

realizuar detyrën e servisit funksional. Garancia e furrave duhet të jetë 1-2 vjeçare. 

 

Afati i dorëzimit, montimit dhe vënies në funksionim të mallrave është 60 ditë (gjashtëdhjetë ditë) 

kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Buletini i publikimit të mëparshëm nr. 163 datë 15.11.2021, me nr. REF-10948-11-09-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Krijon shpk”      Nuis K12023001A   

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera1,790,000 (një milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “Naim Hysi”       Nuis L41726016Q  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-i  

Vlera1,950,000 (një milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Naim Hysi”       Nuis L41726016Q  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 “Naim Hysi” vlera e ofertuar 1,950,000 lekë pa TVSH, konsiderohet si ofertë e pavlefshme pasi 

nuk plotëson kushtin kryesor që nuk ka në objektin e veprimtarisë së tij shit-blerjen e mallrave që 

janë objekt i prokurimit. 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon shpk” Nuis K12023001A Rruga 

Elbasanit, Nr.57, Collak 1044, Tiranë, Shqipëri, [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,790,000 (një milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH, [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

Drejtuar: AVDULI shpk me adrese: Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, 

Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12908-11-24-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me dore 

 

Fondi limit :3 335 385 ( tremilion e treqind e tridhjetet e pesemije e treqind e tetedhjete e pese)  

Kohezjatja e kontrates : 3 muaj (90 dite) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Avduli shpk                                                                      J66703306O  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera2 978 915 (dy milion e neneteqind e shatedhjete e tete mije e nenteqind e pesembedhjete )  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  TRAJLER                                                                                   L69126601F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera3 328 894 ( Tre milion e treqind e njezet e tetemije e teteqind e nentedhjete e kater)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________ 

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    

_______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë Avduli shpk me adrese: Vlore Vlore 

VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 978 915 ( Dy milion e nenteqind e shtatedhjete e tete 

mije e nenteqind e pesembedhjete)  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 

 
Drejtuar: IGLI PELLET 

  Pogradec Lagjja nr. 1, Zona Industriale, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15805-12-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Pellet dhe bruciator. Afati deri ne 31.03.2022 nga 

nenshkrimi i kontratesn 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 28.12.2021 Buletini Nr. 

187 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Igli Pellet sh.p.k         L64715601E 

Pogradec Lagjja nr. 1, Zona Industriale, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581 

4 400 000 (kater milion e katerqind mije) leke. 
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2. Sulollari-Klima sh.p.k  K01529003M                         

Tirane, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1. 

4 480 000 ( kater milion e katerqind e tetedhjete mije) leke.   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Igli Pellet sh.p.k Pogradec Lagjja nr. 1, 

Zona Industriale, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 4 400 000 (kater milion e katerqind mije) leke është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

Drejtuar: BOE NDREGJONI shpk dhe RAFIN COMPANY shpk  

NDREGJONI shpk me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 dhe RAFIN COMPANY shpk me adrese Tirane Tirane TIRANE Njësia 

Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, 

apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S" 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-10981-11-10-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Rikualifikim urban Lagjia Partizani Blloku 1&2 ,Bajram Curri 

 

Fondi limit: 60 338 235 (Gjashtedhjete milion e treqind e tredhjete e tete mije e dyqind e tredhjetet 

e pese)  

Kohezjatja e kontrates : 3 muaj (90 dite) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.KUPA shpk                                                                           K51615512C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera55 546 159 ( Pesedhjete e pese milion e peseqind e dyzet e gjashte mije e njeqind e pesedhjete 

e nente)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. LIQENI VII                                                                                 K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera57 800 026 ( Pesedhjete e shatet milion e teteqind mije e njezete e gjashte )  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.BOE NDREGJONI shpk                                                                         K31329048I 

              RAFIN COMPANY                                                                      L52125110A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera53 717 333 (Pesedhjete e tre milion e shateqind e shatembedhjete mije e treqind e tredhjete e 

tre)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. NIKA shpk                                                                                             J76705047U  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera60 310 558 (Gjashtedhjete milion e treqind e dhjete mije e peseqind e pesedhjete e tete)   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.KUPA shpk                                                        K51615512C                        Nga dokumentacioni i 

dorezuar nuk esh paraqitur sigurimit te ofertes  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 

2.NIKA shpk   J76705047U                     Nga dokumentacioni 

i dorezuar nuk esh paraqitur sigurimit te ofertes 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE NDREGJONI shpk dhe RAFIN 

COMPANY , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 53 717 333(Pesedhjete e tre milion e 

shateqind e shatembedhjete mije e treqind e tredhjete e tre) / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
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Për: “KRIJON” SHPK  

Adresa: Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur ”-Mallra Kontratë, me objekt: “Blerje  pajisje 

laboratori për Inspektoriatin Shtetëror Teknik dhe Industrial”, me fond limit: 12.200.000 

(dymbedhjetë milion e dyqindmijë) Lekë (pa TVSH)dhe nr REF-07231-10-05-2021. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 11.10.2021, Nr.148.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “Almedical” SHPK                                                                                  K21511002I 

        Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

     Vlera: 10,800,000 (dhjetë milion e tetetëqindmijë) lekë (pa TVSH)     

 

2) “Euro Med” SHPK                                                                   K71718012P      

        Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it  

 Vlera: 11,800,000 (njëmbëdhjetë milion  e tetëqindmijë) lekë (pa TVSH)    

 

3) “ISOMETRIC” SHPK L92207009A  

        Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH)   

 

4)“Krijon” SHPK                                                                               K12023001A 

        Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 Vlera: 7,970,000  (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH)  

 

5) “LIGUS“ SHPK   L51523001S   

        Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 Vlera: 11,400,000  (njëmbëdhjetë milion e katerqindmijë) lekë (pa TVSH)   

 

6) “MEDFAU” SHPK   J93610823R   

        Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 Vlera: 9,498,987.50  (nëntëmilion e katërqind e nëntëdhjetetetë mije e nënteqind e tetëdhjeteshtate 

pike pesedhjete) lekë (pa TVSH). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ISOMETRIC ” SHPK me oferte ekonomike 0 leke pa tvsh 

 OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST.  

 OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

2. “LIGUS” SHPK me oferte ekonomike 11,400,000  leke pa tvsh                                                                                                                                 
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 Ofertuesi nuk plotëson pikën 2, seksioni 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” të Kritereve 

të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2018. 

 Ofertuesi nuk plotëson pikën 1, seksioni 2.3 “Kapaciteti teknik” të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme të kryera 

gjatë 3 viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 

40% e vlerës së fondit limit. Nga dokumentacioni i paraqitur në SPE nga ofertuesi, rezulton 

se, dëshmitë nuk janë për shërbime të mëparshme të ngjashme me objektin e prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “KRIJON” SHPK                                                                                K12023001A 

                Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

        Vlera: 7,970,000  (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH)                                        

 

2. “MEDFAU” SHPK   `                                                                                 J93610823R  

       Emri i plotë i shoqërisë                  numri NIPT-it  

       Vlera: 9,498,987.50  (nëntëmilion e katërqind e nëntëdhjetetetë mije e nënteqind e      

tetëdhjeteshtate pike pesedhjete) lekë (pa TVSH). 

 

3. “ALMEDICAL” SHPK                                                                                  K21511002I 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

        Vlera: 10,800,000 (dhjetë milion e tetetëqindmijë) lekë (pa TVSH)                                                 

 

4. ’’ EURO MED” SHPK                                                                   K71718012P      

         Emri i plotë i shoqërisë        numri i  NIPT-it  

Vlera: 11,800,000 (njëmbëdhjetë milion  e tetëqindmijë) lekë (pa TVSH)                                                   

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.12.2021 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për:  TOP-OIL shpk  me adrese Diber Peshkopi 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra  

 

Numri i referencës së procedurës:REF-10900-11-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje vaj dhe alkool për mjetet 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 163 date 15.11.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.OE B&A-02 shpkme nipt K21720007H.Vlera e ofruar e ofertes eshte 759 160 leke pa tvsh.  

2.OE EXIMOIL shpk me nipt K91715006E.Vlera e ofruar e ofertes eshte 765 100 leke pa tvsh. 

3.OE ELBA-OIL sha 2015 me nipt L52606201T. Vlera e ofruar e ofertes eshte 828 700 leke pa 

tvsh.  

4.OE TOP-OIL shpk me nipt K16604717F.Vlera e ofruar e ofertes eshte  691 240  leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE ELBA-OIL sha 2015 me nipt L52606201T 

 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE ELBA-OIL sha 2015 me nipt L52606201T. Vlera e ofruar e ofertes eshte 828 700 leke 

pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike 

e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e 

vendosura ne DST si me poshte: 

 Formulari I vetdeklarimit shtojca 8 ka mosperputhje mes emrit te OE qe konkuron qe eshte 

ELBA-OIL  2015 sha dhe emrit qe deklaron ne shtojce qe eshte OIL-2015 Sha 

 Mungon fatura per punen e ngjashme te ngarkuar ne SPE.Ky OE SKUALIFIKOHET 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TOP-OIL shpk  me adrese Diber 

Peshkopi”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  691,240 (gjashteqind e nentedhjete e nje mije e 

dyqind e dyzete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

Drejtuar:    "MEGAPHARMA"SHPK 

Adresa:  Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG. 

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR TË THJESHTUAR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit 6: REF-13040-11-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente per nevoja spitalore”, e ndare ne 16 lote – 

Loti 6: Dalteparine natricum. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 01.12.2021] 

[Numri:171] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: "MEGAPHARMA"SHPK  numri i NIPT-it: J61814028F   

Vlera (me numra dhe fjalë): 263,200.00 (dyqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke pa TVSH 

dhe 263,200.00 (dyqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke me TVSH. 

 

Etj.________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Emri i plotë i shoqërisë: ___________  numri i NIPT-it: ______________ 

Per  arsyet e mëposhtme 

_________________________ 

 

Etj.________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, :  "MEGAPHARMA"SHPK,adresa : :  Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 263,200.00 (dyqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke pa 

TVSH dhe 263,200.00 (dyqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke me TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 
 

Drejtuar: [AN&RA sh.p.k me adrese Rruga Fortuzi, Godina nr. 33, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar. 

 

Numri i references: REF-14741-12-10-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti II: Blerje 

materiale elektrike, ngrohje e ndricimi, me afat 10 dite] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : nr. 185 datë 20.12.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AN&RA sh.p.k me numër NIPT: K12205001I me Adresë: Rruga Fortuzi, Godina nr. 33, 

Tiranë. Me ofertë ekonomike: 2,767,430 (Dy million e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e katërqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnjë Operator. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AN&RA sh.p.k me adrese Rruga 

Fortuzi, Godina nr. 33, Tiranë) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  2,767,430 (Dy million e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

Drejtuar:  BOE  - “2A TRADE & ENGINEERING” sh.p.k., me NIPT L41602016I 

  Adresa: Rruga “Dhimitër Shuteriqi”, Tiranë. 

  - “EPES GROUP” sh.p.k.,  me NIPT L22320017F 

 Adresa: Rruga “Artan Lenja”, Zona Kadastrale 8220, Nr. pasurie 1/417, Tiranë. 

     

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me mjete elektronike – 

Mallra 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11928-11-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e paisjeve dhe materialeve për mirëmbajtjen e linjave” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data 22.11.2021, Nr. 167. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në çmim. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  “LIGUS” sh.p.k.      me NIPT L51523001S 

Vlera 65,979,300 (gjashtëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

2. BOE “2A TRADE & ENGINEERING” sh.p.k.,  me NIPT L41602016I 

 “EPES GROUP” sh.p.k.,    me NIPT L22320017F 

me vlerë 72,624,000 (shtatëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë) Lekë pa 

TVSH. 
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3. OE “EMC GROUP” sh.p.k.,    me NIPT L71819032P 

me vlerë 72,993,590 (shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “LIGUS” sh.p.k., me NIPT L51523001S, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur pikën 1/a të të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

bërë në dokumentet e paraqitura nga vetë OE, rezulton se ka të papaguar të gjitha detyrimet 

e energjisë elektrike, për të gjitha adresat e ushtrimit të aktivitetit, sipas legjislacionit 

përkatës në fuqi, pasi në dokumentacionin e paraqitur “Vërtetim debie” datë 25.11.2021, 

rezulton se ky OE nuk ka paguar faturën e muajit Tetor 2021, ndërkohë që procedura e 

prokurimit është zhvilluar me datë 20.12.2021. 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.2.1, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimitpasi nuk ka paraqitur 

kopjet e certifikuara të bilanceve sepse në plotesim të këtij kriteri është kërkuar “Si prove 

per plotesimin e ketij kriteri kualifikues, operatori ekonomik ofertues duhet te disponoje 

vertetim nga Administrata Tatimore ku te tregohet xhiroja vjetore per vitet e 

siperpermendura dhe kopje të certifikuara të bilanceve ku të paktën në dy bilance të 

njëpasnjëshme, nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit”. Mungesa e tyre nuk i jep 

mundësinë Autoritetit Kontraktor të verifikojë se në të paktën dy bilance të njëpasnjëshme, 

nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit, sipas parashikimeve të pikës 4, të nenit 

43, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.2, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimitpasi nuk ka 

paraqiturAutorizim prodhuesi ose distributori të autorizuar për  zërin: VII. Aparate Matëse, 

1.  Njesi qendrore e të dhenave CPU -ve të pajisjeve BMT.  Në këtë kriter është kërkuar që 

“Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese Autorizim prodhuesi ose distributori te 

autorizuar per te gjithe mallrat objekt prokurimi (per te gjithe zerat e paraqitur ne shtojcen 

2”. 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.5, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimitpasi nuk ka 

paraqiturDeklaratën e Konformitetit të produktit për mallrat e kërkuara. 

 KVO pas verifikimit dhe vlerësimit të kësaj oferte të paraqitur nga OE ofertues, duke iu 

referuar, tabelës së të dhënave teknike dhe katalogjeve të paraqitur, arrin në përfundimin se 

kjo ofertë nuk është e përgjegjshme/vlefshme. Kjo për arsye se pjesa dërrmuese e mallrave 

të ofertuara kanë mospërputhje të plotë ose të pjesshme me specifikimet teknike, të kërkuara 

në dokumentet standarde të tenderit. Si rezultat i këtij fakti, oferta është në kundërshtim me 

nenin 82 (Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave) të VKM Nr. 285, 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, ku ndër të tjera citojmë “2.Komisioni i vlerësimit të 

ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që 

përmbushin kërkesat për kualifikim, tëpërcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё 

pёrgjegjshme/vlefshme.   

Një ofertë e përgjegjshme/vlefshme është ajo që plotëson kërkesat e dokumenteve të tenderit pa 

devijim material, rezervë ose mospranim, siç përcaktohet më poshtë: 

i. “Devijimi” është shmangia e ofertuesit nga kërkesat e specifikuara në dokumentet e tenderit; 

...” 

Mospërmbushjet e specifikimeve teknike të mallrave të ofruara  janë të  paraqitura si më poshtë 

vijon: 

Tabela e te dhenave Teknike e paraqitur nga  OE “LIGUS” sh.p.k. 
Mangesite e 

konstatuara nga 
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KVO 

  
Përshkrimi i 

mallrave 
Njesia Sasia 

Emri i 

kompanise 

prodhuese 

qe ka 

paraqitur 

ofertuesi 

Emertimi i 

katalogut te 

artikullit/ 

produktit 

Nr. i 

faqes se 

katalogut 

Nr. i references 

ose kodi i 

artikullit nxjerre 

nga 

manuali/katalogu 

i prodhuesit 

Referuar 

katalogjeve dhe te 

dhenave te 

paraqitura nga 

ofertuesi ka 

mosperputhje me 

specifikimet 

teknike te kerkuara 

si vijon 

I Linja  110 kV               

1 

Tuba bashkues 

me presim 

perc. AC-

120/20 mm² 

Cope 80 

ZHEJIANG 

SEATRUST 

POWER 

CO., LTD 

SEATRUST 

ELECTRIC 

POWER 

FITTING 

K-58 JTB-120/20 

Gjatesia e tubit te 

Aluminit eshte 

ofruar AL=300 mm 

eshte kerkuar 

Al=460mm, 

gjatesia e tubit te 

celikut eshte ofruar 

C= 39mm  ndersa 

ne specifikimet 

teknike eshte 

kerkur  C=150mm 

pra ky produkt nuk 

perputhet me 

specifikimet 

teknike te kerkuara. 

2 

Tuba bashkues 

me presim 

perc. AC-150 

mm² 

“ 60 SEATRUST  SEATRUST K-58 JTB-150/25 

Gjatesia e tubit te 

Aluminit eshte 

ofruar AL=310 mm 

ndersa ne 

specifikimet 

teknike eshte 

kerkuar 

Al=510mm, 

gjatesia e tubit te 

celikut eshte ofruar 

C= 51,4mm ndersa 

ne specifikimet 

teknike eshte 

kerkur C=160mm, 

pra ky produkt nuk 

perputhet me 

specifikimet 

teknike te kerkuara. 

3 

Tuba bashkues 

me presim per 

perc.AC-185 

mm² 

“ 40 SEATRUST  SEATRUST K-58 JTB-185/30 

Gjatesia e tubit te 

Aluminit eshte 

ofruar AL=310 mm 

ndersa ne 
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specifikimet 

teknike eshte 

kerkuar 

Al=540mm, 

gjatesia e tubit te 

celikut eshte ofruar 

C= 61,1mm ndersa 

ne specifikimet 

teknike eshte 

kerkur C=190mm, 

pra ky produkt nuk 

perputhet me 

specifikimet 

teknike te kerkuara 

. 

4 

Tuba bashkues 

me presim per 

perc.AC-240 

mm² 

“ 20 SEATRUST  SEATRUST K-58 JTB-240/40 

Gjatesia e tubit te 

Aluminit eshte 

ofruar AL= 460mm 

ndersa ne 

specifikimet 

teknike eshte 

kerkuar 

Al=590mm, 

gjatesia e tubit te 

celikut eshte ofruar 

C=79.2mm ndersa 

ne specifikimet 

teknike eshte 

kerkur C=190mm, 

pra ky produkt nuk 

perputhet me 

specifikimet 

teknike te kerkuara 

. 

5 Detaj U-7T “ 60 SEATRUST  SEATRUST K-100 U-7 

Permasat e ofruara 

lidhur me Detaj U-

7T, nuk perputhen 

me ato te kerkuara 

ne specifikimet 

teknike sepse jane 

ofruar   A=80mm; 

B=20mm; 

C=16mm; d=16mm 

ndersa jane kerkuar 

A=67mm; 

B=22,5mm; 

C=16mm; 

d=16mm. Permasat 
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A dhe B nuk 

perputhen. 

6 
Detaj U-7T e 

perdredhur 90ᴼ 
“ 60 SEATRUST  SEATRUST K-100 U-7T 

Detaji U-7Ton i 

perdredhur 90° nuk 

eshte paraqitur ne 

katallog, ndersa 

kodi i vene ne 

oferten teknike 

eshte i njejte me 

ate U-7 Ton i 

thjeshte. Pra ky 

produkt nuk eshte 

ofruar 

8 
Detaj me koke 

7T 
“ 30 SEATRUST  SEATRUST K-99 W-7A 

Permasat e ofruara 

lidhur me kete 

produkt, nuk 

perputhen me ato te 

kerkuara ne 

specifikimet 

teknike sepse: jane 

ofruar   A=70mm; 

C=34,5mm; 

D=19,2mm; 

Φ=20mm ndersa 

jane kerkuar 

A=70mm; 

C=22mm; 

D=19,2mm; 

Φ=17,5mm. Pra 

permasat C dhe 

Φnuk perputhen. 

9 

Morsete 

mbajtese per 

percjelles 

ACSR me 

D=11-17 mm 

“ 50 SEATRUST  SEATRUST K-90 CGU-3 

Permasat e ofruara  

lidhur me kete 

produkt, nuk 

perputhen me ato te 

kerkuara ne 

specifikimet 

teknike sepse: 

morsetat jane 

kerkuar me 

permasat D=12.4-

17mm; A=53mm; 

d=16mm; 

N=180mm ndersa 

morsetat e ofruara 

kane permasat 
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D=11mm; 

A=102mm; 

d=16mm; 

N=220mm. Pra nuk 

perputhen permasat 

D, A dhe N. Pra ka 

paraqitur nje 

produkt komplet 

tjeter nga ai i 

kerkuari 

10 

Morsete 

mbajtese per 

percjelles 

ACSR me 

D=14-20 mm 

“ 20 SEATRUST  SEATRUST K-90 CGU-3 

Permasat e 

kerkuara per 

morsete mbajtese 

jane D=12-20mm; 

A=120mm; 

d=16mm; 

N=210mm ndersa 

permasat e ofruara 

nga OE jane 

D=13.5mm; 

A=110mm; 

d=16mm; 

N=250mm. 

Permasat A dhe N 

nuk perputhen. Pra 

ka paraqitur nje 

produkt tjeter nga 

ai i kerkuari. 

11 

Morsete 

terheqese per 

percjelles AÇ-

120 mm² 

“ 25 SEATRUST  SEATRUST K-87 NY-120/20A(B) 

Gjatesia e 

pergjithshme e 

morsetave 

terheqese eshte 

kerkuar L= 335 

mm ndersa OE ka 

ofruar nje morsete 

me gjatesi 

L=420mm. Pra ka 

paraqitur nje 

produkt  tjeter nga 

ai i kerkuari. 

12 

Morsete 

terheqese per 

percjelles AÇ-

185 mm² 

“ 20 SEATRUST  SEATRUST K-87 NY-185/30A(B) 

Gjatesia e 

pergjithshme e 

ketij artikulli eshte 

kerkuar te jete L= 

390mm dhe OE e  

ka ofruar nje 

morsete me gjatesi 

L=475mm. 
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Diametri i kerkuar 

eshte D=34 mm 

dhe i ofruar eshte 

D=32mm 

13 

Morsete 

terheqese per 

percjelles AÇ-

240 mm² 

“ 25 SEATRUST  SEATRUST K-87 NY-240/40A(B) 

Gjatesia e 

pergjithshme e 

ketij artikulli nuk 

perputhet me ate te 

kerkuarin. Eshte 

kerkuar gjatesia L= 

420mm dhe eshte 

ofruar L=500mm  

14 

Morsete 

terheqese me 

kavallota per  

perc.AÇ-120 

mm² 

“ 45 SEATRUST  SEATRUST K-87 NLD-4 

Gjatesia e kerkuar 

e morsetes e 

kerkuar eshte  N= 

225 mm, e ofruara 

eshte N= 410mm. 

15 

Morsete 2 

kanaleshe per 

perc.AÇ-95-

120 mm² me 3 

bulona 

“ 600 SEATRUST  SEATRUST K-56 CAPG-D 

Morsetat e ofruara 

CAPG-D, nga 

ofertuesi jane  

morseta Baker - 

Alumin nuk jane 

morseta 2 

kanaleshe per 

percjelles alumini 

95-120 mm2 te 

kerkuara. 

16 

Morsete 2 

kanaleshe per 

perc.AÇ-185-

240 mm² me                  

3 bulona 

“ 400 SEATRUST  SEATRUST K-56 CAPG-D 

Morsetat e ofruara 

CAPG-D, nga 

ofertuesi jane 

morseta Baker - 

Alumin nuk jane 

morseta 2 

kanaleshe per 

percjelles alumini 

185-240 mm2, sic 

jane kerkua ne 

Specifikimet 

Teknike.  

19 Izolatore 7T “ 2,000 SEATRUST  SEATRUST M-126 52-3 

Izolatoret e Ofruar 

nga ofertuesi nuk 

perputhet totalisht 

me specifikimet. 

Jane kerkuar 

Izolatore Qelqi dhe 

jane ofruar 

Izolatore Porcelani. 

Dimensionet 
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gjeonetrike te 

izoltorit te ofruar 

nuk perputhen me 

ato te kerkuarat. 

Gjithashtu te 

dhenat e 

karakterisitkave 

elektromekanike 

nuk perputhen, dhe 

kane shmangie 

esenciale krahasuar 

me kekresat. Eshte 

nje produkt totalish 

tjeter nga ai i 

kerkuari 

  Linjat 220 kV         
  

  

1 

Tuba bashkues 

me presim per 

perc.AC-380 

mm² 

cope 10 SEATRUST  SEATRUST K-57 JY-400L 

Produkti i ofruar 

nuk eshte ne 

perputhje me 

specifikimet 

teknike. Nuk 

perputhet as 

seksioni dhe as 

gjatesite e tubave. 

Tubi i Aluminit 

duhet te kete 

seksionin 380mm2 

ndersa ai i ofruari e 

ka 400mm2. 

Gjatesia e tubit e 

ofruar eshte 

450mm dhe e 

kerkuara 780mm. 

2 

Tuba bashkues 

me presim per 

perc.AC-400 

mm² 

“ 10 SEATRUST  SEATRUST K-57 JY-400L 

Produkti i ofruar 

nuk eshte ne 

perputhje me 

specifikimet 

teknike te kerkuara. 

Nuk perputhet 

gjatesia e tubit. 

Gjatesia e tubit te 

ofruar eshte 

450mm nderkohe 

kur eshte kerkuara 

750mm. 

3 

Tuba bashkues 

me presim per 

perc.AC-500 

“ 10 SEATRUST  SEATRUST K-57 JY-500L 

Lidhur me kete 

produkt nuk 

perputhet gjatesia e 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  66/185 

mm² tubit. Gjatesia e 

tubit te ofruar eshte 

510 mm nderkohe 

e kerkuara eshte 

880 mm. 

4 Detaj U-12T “ 100 SEATRUST  SEATRUST K-100 U-12 

Ne specifikimet 

teknike jane 

kerkuar te dhenat  

A=67mm; 

B=24mm; 

C=16mm;d=16mm 

ndersa ato te 

ofruara nga OE 

jane A=90mm; 

B=24mm; 

C=20mm;d=22mm. 

Pra permasat A,  C 

dhe D nuk 

perputhen. 

5 
Detaj U-12T te 

perdredhur 90ᴼ 
“ 100 SEATRUST  SEATRUST K-100 U-12T 

Detaji U-12Ton i 

perdredhur 90° nuk 

eshte paraqitur ne 

katallog, ndersa 

kodi i vene ne 

oferten teknike 

eshte I njejte me 

ate U-12 Ton I 

thjeshte. 

6 Detaj syze 12T “ 100 SEATRUST  SEATRUST K-97 QH-12 

Dimensionet e 

kerkuara per kete 

produkt jane 

A=120mm; 

C=19mm; P=69 

mm; P1= 22. 

Dimensionet e 

ofruara jane 

C=17mm; 

P=45mm; Pra 

permasat A dhe C 

nuk perputhen. 

7 
Detaj dy 

spinoteshe 12T 
“ 60 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq. 7 12T 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

https://www.app.gov.al/
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me vule kineze. 

8 
Detaj me koke 

12T 
“ 50 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.8 12T 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze. 

9 

Morsete 

mbajtese per 

percjelles 

ACSR me 

D=18-24 mm 

“ 50 SEATRUST  SEATRUST K-90 CGU-3 

Forca shkaterruese 

e Morsetes se 

ofruar eshte  40 

kN, ndersa ajo e 

kerkuar eshte 80 

kN. 

10 

Morsete 

mbajtese per 

percjelles 

ACSR me 

D=24-28 mm 

“ 50 SEATRUST  SEATRUST K-90 CGU-4 

Forca shkaterruese 

e Morsetes se 

ofruar eshte 40 kN, 

ndersa ajo e 

kerkuar eshte 80 

kN. 

11 

Morsete 

mbajtese per 

percjelles 

ACSR me 

D=28-32 mm 

“ 50 SEATRUST  SEATRUST K-90 CGU-4 

Forca shkaterruese 

e Morsetes se 

ofruar eshte  40 

kN, ndersa ajo e 

kerkuar eshte 60 

kN. 

12 

Morsete 

terheqese per 

percjelles 

380/50 

“ 50 SEATRUST  SEATRUST K-87 NY-400/50A(B) 

Gjatesia e 

pergjithshme e 

morsetes nuk 

perputhet. Eshte 

kerkuar L=470mm 

dhe eshte ofruar  

L=595mm.  

13 

Morsete 

terheqese per 

percejlles AC-

400 mm² 

“ 20 SEATRUST  SEATRUST K-87 NY-400/50A(B) 

Gjatesia e 

pergjithshme nuk 

perputhet. Eshte 

kerkuar L=460mm 

dhe eshte ofruar 

L=595mm.  

14 

Morsete 

terheqese per 

percjelles AC-

500 mm² 

“ 20 SEATRUST  SEATRUST K-87 NY-500/65A(B) 

Gjatesia e 

pergjithshme nuk 

perputhet. Eshte 

kerkuar L=520mm 

dhe eshte ofruar 

https://www.app.gov.al/
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L=655mm.  

15 

Morsete 2 

kanaleshe per 

percjelles AÇ-

300 mm²me             

3 bulona 

“ 100 SEATRUST  SEATRUST K-56 CAPG-D 

Morsetat e ofruara 

CAPG-D jane 

morsete Baker - 

Alumin nuk jane 

morsete 2 

kanaleshe per 

percjelles alumini 

AC- 300 mm2 me 

3 bulona. 

16 

Morsete 2 

kanaleshe per 

percjelles AÇ-

400 mm²me                

3 bulona 

“ 50 SEATRUST  SEATRUST K-56 CAPG-D 

Morsetat e ofruara 

CAPG-D eshte 

morsete Baker - 

Alumin nuk eshte 

morsete 2 

kanaleshe per 

percjelles alumini 

AC-400 mm2 me 3 

bulona. 

17 

Morsete 2 

kanaleshe per 

percjelles AÇ-

500 mm²me              

3 bulona 

“ 50 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.17 AC-500 

Morsetat e ofruara 

CAPG-D eshte 

morsete Baker - 

Alumin nuk eshte 

morsete 2 

kanaleshe per 

percjelles alumini 

AC-500 mm2 me 3 

bulona. 

18 

Morsete 

zbritese T me 

bulona per 

perc.300 mm² 

“ 20 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.18 T 300mm2 

Katallogu Specifik 

nuk vleresohet si 

katallog i 

Prodhuesit 

19 

Morsete 

zbritese T me 

bulona per 

perc.400 mm² 

“ 20 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.19 T 400mm2 

Katallogu Specifik 

nuk vleresohet si 

katallog i 

Prodhuesit 

20 

Morsete 

zbritese T me 

bulona per 

perc.500 mm² 

“ 20 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.20 T 500mm2 

Katallogu Specifik 

nuk vleresohet si 

katallog i 

Prodhuesit 

21 Izolatore 12T “ 1,800 SEATRUST  SEATRUST M-126 52-3 

Produkti i Ofruar 

nuk perputhet 

totalisht me 

specifikimet. Jane 

kerkuar Izolatore 

Qelqi dhe jane 

ofruar Izolatore 

https://www.app.gov.al/
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Porcelani. 

Dimensionet 

gjeometrike te 

izoltorit te ofruar 

nuk perputhen me 

ato te kerkuarat. 

Gjithashtu te 

dhenat e 

karakterisitkave 

elektromekanike 

nuk perputhen, dhe 

kane shmangie 

esenciale krahasuar 

me kekresat. 

Totalisht produkt 

tjeter 

22 

Pllaka harku 

per percjelles 

AC-300 mm² 

“ 30 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.22 AC-300mm2 

Nuk eshte paraqitur 

katallog per keto 

aksesore. 

Katalloget 

specifike sjane 

katalloge te 

Prodhuesit, por 

katalogje te sajuar. 

23 

Pllaka harku 

per percjelles 

AC-400 mm² 

“ 30 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.23 AC-400mm2 

Nuk eshte paraqitur 

katallog per keto 

aksesore. 

Katalloget 

specifike nuk jane 

katalloge te 

Prodhuesit, por 

kataloge te sajuar. 

24 

Pllaka harku 

per percjelles 

AC-500 mm² 

“ 30 SEATRUST  

Katalog 2 

Seatrust 

specifik 

fq.24 AC-500mm2 

Nuk eshte paraqitur 

katallog per keto 

aksesore. 

Katalloget 

specifike sjane 

katalloge te 

Prodhuesit, por 

kataloge te sajuar. 

26 

Tirante per 

shtylla TL 220 

kV beton /arme 

set 25 SEATRUST  
Katalog 8 

Seatrust 
fq.3-5 

Tyrant for 

220kV 

Nuk eshte paraqitur 

katallog per keto 

aksesore. Jane 

paraqitur vizatimet 

e specifikimeve 

teknike te tenderit 

dhe i eshte vene nje 

vule e prodhuesit. 

https://www.app.gov.al/
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30 

Izolatore te 

shtanget 

(Silikoni) per 

linjen 400 kV 

Tipi 1 

  30 SEATRUST  SEATRUST 11 
FXBW4-

330/210TDII 

Per Izolatorin ne 

fjale OE nuk ka 

paraqitur faqe 

katallogu ku te jete 

i dukshem Izolatori 

dhe emertimi i tij. 

Ne faqen 11 te 

katallogut, sic eshte 

treguar nga oferta 

teknike nuk ka 

Izolatore 

Kompoziti, por 

Izolatore porcelani. 

Kodi ne fjale nuk 

gjendet as ne te 

ashtuquajturin 

katalog specifik. 

Eshte vetem nje 

vizatim i kopjuar, i 

njejte me ate te 

dokumentave te 

tenderit, pa tregua 

kodin e Izolatorit 

ne vizatim.  

31 

Izolatore te 

shtanget 

(Silikoni) per 

linjen 400 kV 

Tipi 2 

  30 SEATRUST  SEATRUST 11 
FXBW4-

330/210TDII 

Per Izolatorin ne 

fjale OE nuk ka 

paraqitur faqe 

katallogu ku te jete 

i dukshem Izolatori 

dhe emertimi i tij. 

Ne faqen 11 te 

katallogut, sic eshte 

treguar nga oferta 

teknike nuk ka 

Izolaotre 

Kompoziti, por 

Izolatore porcelani. 

Kodi ne fjale nuk 

gjendet as ne te 

ashtuquajturin 

katalog specifik. 

Eshte vetem nje 

vizatim i kopjuar, i 

njejte me ate te 

dokumentave te 

tenderit, pa tregua 

kodin e Izolatorit 

ne vizatim.  

https://www.app.gov.al/
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III 
OPGW + 

Aksesor 
        

  
  

1 
Joint Box per 

OPGW 
cope 30 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq.1 
OPGW JOINT 

BOX 

ZHEJIANG 

SEATRUST 

POWER CO, LTD 

nuk eshte prodhuas 

i Join Boxeve per 

OPGW. Faqja e 

katallogut e 

paraqitur nuk eshte 

bindese. Ka vetem 

nje tabele. Dhe nga 

kerkimet ne 

Internet nuk 

figuron prodhues 

per aksesore per 

fibrat optike 

IV 
Materiale per 

Tros  
        

  
  

1 

Morseta 

mbajtese trosi 

GSW C-50 

mm² (d=7.5-12 

mm) 

cope 50 

ZHEJIANG 

SEATRUST 

POWER 

CO., LTD 

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 2 GSW C-50 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

2 

Morseta 

mbajtese trosi 

GSW C-70-95 

mm²(d=9-

15mm) 

“ 50 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq.3 GSW C-70-95 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

3 

Morseta 2 

kanaleshe per 

tros GSW me 

d=7.5-12 mm 

“ 550 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 4 GSW d=7.5-12 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

https://www.app.gov.al/
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4 

Morseta 2 

kanaleshe per 

tros GSW me 

d=9-15 mm 

“ 50 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 5 GSW d=9-15 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

5 

Morseta 

terheqese trosi 

GSW C-50 

mm² 

“ 50 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 6 BSW C-50 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

6 

Morseta 

terheqese trosi 

GSW C-70 

mm² 

“ 20 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 7 BSW C-70 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

7 

Morseta 

terheqese trosi 

GSW C-95 

mm² 

“ 10 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 8 BSW C-95 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze. 

8 

Tuba bashkues 

trosi GSW C-

50 mm² 

“ 50 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 9 GSW C-50 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

https://www.app.gov.al/
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9 

Tuba bashkues 

trosi GSW C-

70 mm² 

“ 20 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 10 GSW C-70 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

10 

Tuba bashkues 

trosi GSW C-

95 mm² 

“ 20 SEATRUST  

Katalog 3 

Seatrust 

specifik 

fq. 11 GSW C-95 

Katallogu Specifik 

eshte nje katallog i 

sajuar me vizatimet 

e Specifikimeve 

teknike te tenderit 

te kopjuara pa 

asnje ndryshim dhe 

pastaj te vulosura 

me vule kineze.  

VI 

 Vegla pune e 

paisje per 

Brigadat e 

Linjave  

        
  

  

2 

 Mors vetesht 

percj ACSR me 

d = 8-23 mm te 

shoqeruara me 

nje komplet 

guajnash  

 “  4 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.1 HW-3000 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Morsetat 

veteshtrenguese 

jane kerkuar te tipit 

me nofulla te 

zevendesueshme, 

ato te ofruara nuk 

jane te tilla. Pesha 

e Morsetes eshte 

1,1 kg ndersa aje e 

kerkuar eshte 7kg. 

Kjo per aresye se 

Morseta e ofruar 

eshte aliazh 

Alumini, ndersa e 

kerkuara eshte nga 

hekur i farketuar 

per te rritur 

sigurine ne pune. 

https://www.app.gov.al/
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3 

 Mors vetesht 

percj ACSR me 

d = 18-31.5 

mm te 

shoqeruara me 

nje komplet 

guajnash  

 “  4 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 HW-4000 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Morsetat 

veteshtrenguese 

jane kerkuar te tipit 

me nofulla te 

zevendesueshme, 

ato te ofruara nuk 

jane te tilla. Pesha 

e Morsetes eshte 

1,6 kg ndersa aje e 

kerkuar eshte 

13,5kg. Kjo per 

aresye se Morseta e 

ofruar eshte aliazh 

Alumini, ndersa e 

kerkuara eshte nga 

hekur i farketuar 

per te rritur 

sigurine ne pune. 

4 

 Morseta 

veteshterng 

percj ACSR me 

diameter = 14-

17 mm tip 

corape   

 “  8 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 LW-20 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Ka diferenca te 

vogla ne peshe e 

permase. 

5 

 Morseta 

veteshterng 

percj ACSR me 

diameter = 17-

23 mm tip 

corape   

 “  8 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 LW-30 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Ka diferenca te 

vogla ne peshe e 

permase 

6 

 Morseta 

veteshterng 

percj ACSR me 

diameter =  23-

29 mm tip 

corape   

 “  8 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 LW-50 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Ka diferenca te 

vogla ne peshe e 

permase 

https://www.app.gov.al/
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7 

 Morseta 

veteshterng 

percj ACSR me 

diameter = 29-

32 mm tip 

corape   

 “  9 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 LW-60 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Ka diferenca te 

vogla ne peshe e 

permase 

8 

 Guajna per 

morseta 

vetshternguese 

per OPGW  me 

diameter = 10-

12 mm   

 pale  8 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 GLK-30 

Ky artikull nuk 

eshte ofruar nga 

OE pasi Morsetat 

Veteshtrenguese 

per OPGW e 

Ofruara nga ai jane 

Aliazh Alumini pa 

guajna, ndryshe 

nga te kerkuarat 

9 

 Guajna per 

morseta 

vetshternguese 

per OPGW me 

diameter = 15-

17 mm   

 “  8 

YIWU 

SCHUR 

YINING  

Technology 

data of tools 
fq.1 GLK-30 

Ky artikull nuk 

eshte ofruar nga 

OE pasi Morsetat 

Veteshtrenguese 

per OPGW e 

Ofruara nga ai jane 

Aliazh Alumini pa 

guajna, ndryshe 

nga te kerkuarat 

10 

 Morseta 

veteshternguese 

per tros optik 

me diameter = 

6-23 mm   

 cope  4 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.1 GLK-30 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Morsetat 

veteshtrenguese per 

OPGW jane 

kerkuar te tipit me 

nofulla te 

zevendesueshme, 

ato te ofruara nuk 

jane te tilla. Pesha 

e Morsetes eshte 

3,5 kg ndersa ajo e 

kerkuar eshte 7kg. 

Kjo per aresye se 

Morseta e ofruar 

eshte aliazh 

Alumini, ndersa e 

kerkuara eshte nga 

hekur i farketuar 
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me nofulla te 

montueshme per te 

rritur sigurine ne 

pune. 

13  Parango  1.5T   “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 HSH-1.5x3 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  

14  Parango  3T   “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 HSH-3x3 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  

15  Parango  6T   “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 HSH-6x3 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  

16 

 Litar dideron 

neiloni me d = 

8mm 

4.5kg/100ml  

 ml  700 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 F-8 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  

17 

 Karrukulla 

sherbimi 

(polispas) 0.5T  

 “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 QH0.5-1 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Pesha e ofruar 2,8 

kg me e madhe se e 

kerkuara 1,6 kg. 

18 

 Karrukulla 

sherbimi 

(polispas) 1.5T  

 “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 QH1.5-1 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Pesha e ofruar 4 kg 

me e madhe e se e 

kerkuara 2 kg. 

19 

 Karrukulla 

sherbimi 

(polispas) 3T  

 “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 QH3-1 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  
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20 

 Karrukulla 

sherbimi 

(polispas) 5T  

 “  7 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 QH5-1 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  

21 
 Karukulla 

OPGW 
 “  20 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.2 GH-822x110 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Permasa e ofruar 

eshte 820 x110mm 

dhe ngarkesa 20 

kN dhe pesha 

25kg, ndersa e 

kerkuara eshte 

755x68mm dhe 

ngarkesa 40kN dhe 

pesha 26 kG  

22 
Karukulla 

percjellesi 
 ” 20 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.3 HC-916x110 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Karrukulla eshte 

kerkuar te jete prej 

material lidhje 

Alumini, me 

kushineta sfere. 

Sektore te veshur 

me najlon te 

nderrueshem per 

mbrojtjen e 

percjellesave. Ajo 

eshte ofruar prej 

Najloni, ne 

kundershtim me 

kerkesen. Permasa 

e ofruar eshte 916 

x110mm dhe 

ngarkesa 30 kN 

dhe pesha 51kg, 

ndersa e kerkuara 

eshte 890x68mm 

dhe ngarkesa 40kN 

dhe pesha 37 kG  

https://www.app.gov.al/
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23 
 Tirfore  1.5 

Ton  
 “  4 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.3 SM-16 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Forca terheqese e 

ofruar eshte 2400 

kG dhe e kerkuara 

eshte 2500 kG.  

24 

 Karroce per 

riparim 

percjellesi  

 “  2 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.3 HFD-1 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit.  

25 

Prese 

hidraulike 

shoqeruar me 

“Module” per 

presim per tuba 

bashkues per 

cdo seksion 

percjellesi: 

95/15, 120/20, 

150/25, 185/30, 

240/40, 

 “  2 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.3 HY-125 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit 

Presa e ofruar nuk 

eshte ajo e 

kerkuara. Eshte 

ofruar Prese me 

Motorr, qe arrin 

maksimumin e 

shtypjes 120Ton, 

ndersa eshte 

kerkuar prese me 

Pompe Dore qe te 

arrije po kete 

presion 120 Ton. 

Ne te 

ashtuquajturat 

specifikime teknike 

te ofruara pompa 

nuk permendet. 

26 

Motorr per 

prese 

hidraulike me 

kapacitet 120 t. 

 “  2 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.4 HBJ-80D 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Pesha e produktit 

eshte kerkuar deri 

50 kg, dhe e 

ofruara eshte 60kg  

28 Shkalle tipi 3  “  5 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.4 LD-5 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 
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jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Shkallet e ofruara 

jane te zakonshme. 

Nuk jane te paisura 

me mekanizem 

kundra renies. 

29 Falkon  “  1 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.4 LBR400-12 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Produkti I ofruar 

nuk perputhet me 

ate te kerkuar. 

Pesha e Produktit 

te ofruar eshte 380 

kg, ndersa i 

kerkuari e ka per 

kalim te jashtem te 

struktures peshen 

91 kg. Pesha eshte 

treguesi me i 

rendesishem i kesaj 

paisje. Gjithashtu 

nuk tregon sa eshte 

aftesia mbajtese ne 

pozicione te 

ndryshme ne 

pozicion 2 dhe 

pozicion 3. 

30 Arganel 1 ton “ 1 

YIWU 

SCHUR 

YINING 

Technology 

data of tools 
fq.4 HSF5-10 

Mungesa e 

Certifikates se 

Conformitetit nuk 

jep siguri per 

cilesine e produktit. 

Te dhenat e 

paraqitura nuk lene 

mundesi te gjykosh 

per cilesine e 

produktit. Eshte 

vetem nje rrjesht 

dhe nje foto (Jo 

faqe katallogu). 

Nuk eshte treguar 

qe produkti i ofruar 

ka:                                                                                               

- Qark hidraulik me 

https://www.app.gov.al/
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sistem frenimi 

negativ 

- Nje Dinamometer 

per te lexuar direkt 

vleren e ngarkeses 

ne terheqje, dhe me 

nje paisje limituese 

te ngarkeses. 

- Komplet rimorkio 

me bosht te 

palevizshem per 

terheqje manuale 

VII 
 Aparate 

Matese  
        

  
  

1 

Njesi qendrore 

e te dhenave 

CPU -ve te 

paisjeve BMT 

 cope  2 
CAMLIN 

POWER 

INTEGO 

TM 
fq.1-8 INTEGO TM 

OE nuk ka 

paraqitur 

Autorizim 

Prodhuesi per kete 

Produkt. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “2A TRADE & ENGINEERING” 

sh.p.k., me NIPT L41602016I, Adresa: Rruga “Dhimitër Shuteriqi”, Tiranë & “EPES GROUP” 

sh.p.k., me NIPT L22320017F, Adresa: Rruga “Artan Lenja”, Zona Kadastrale 8220, Nr. pasurie 

1/417, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 72,624,000 (shtatëdhjetë e dy milion e 

gjashtëqind e njëzet e katër mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar:”NDERTUESI 2014”sh.p.k.NUISL46827004L.Adresa:Rruga Daut BoriÁi, zona 

kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14 , Shkoder 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14807-12-11-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj” 

 

Fondi limit 9,652,485(Nentemilion e gjashteqind e pesedhjete e dymije e katerqind e tetedhjete e 

pese) lekë 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater) muaj. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr.185 datë 20 Dhjetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me administrator z.Arben Kajolli. 

Vlera 7,962,896leke pa tvsh (Shtatemilion e nenteqind e gjashtedhjete e dymije e teteqind e 

nentedhjete e gjashte) 

 

2-Operatori ekonomik”NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS L46827004Lme administrator z. Sander 

Shpati. 

Vlera 9,301,415 leke pa tvsh(Nentemilion e treqind e njemije e katerqind e pesembedhjete). 

 

3-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia. 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario 

Delia per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur asnje document 

 

2. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me administrator z.Arben Kajolli.per 

keto arsye: 

-Te gjithe drejtuesi teknik referuar listepagesave te muajit nentor nuk figurojne te punesuar me kohe 

te plote ne kundershtim me kriteret e vendosura ne DST. 

-Mungon vetdeklarimi i inxhinierit elektrik Ferdinand Hena. 

-Ne formularin Permbledhes te Vetdeklarimit mungojne te dhenat teknike te eskavatorit me goma si 

leje qarkullimi etj. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS 

L46827004Lme administrator z. Sander Shpati.,  me adresë:  Rruga Daut BoriÁi, zona kadastrale 

nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14 , Shkoder se se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 9,301,415 leke pa tvsh(Nentemilion e treqind e njemije e katerqind e 

pesembedhjete është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Drejtuar: Alcani shpk me NIPT J91505006Q me adresë; Tiranë, Kamëz, Blloku Frutikulturë, Rruga 

e Laknasit. 

 

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-13503-12-01-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:Blerje lëndë djegëse pellet dhe shpërndarje në objektet arsimore 

 

Fondi limit: 33 999 402 (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

dy) Lekë pa Tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Alcani shpk me NIPT J91505006Q me ofertë ekonomike 33,310,770.4 

(tridhjetë e tre milion e treqind e dhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik Climacasa shpk me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike 

28,603,326.4 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tre mijë e treqind e njëzet e gjashtë pikë 

katër) Lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik Klame shpk me NIPT K21518003F nuk ka paraqitur asnjë dokument 

në SPE sipas kërkesave të DST dhe nuk ka dhënë ofertë ekonomike. 

 

4. Operatori ekonomik Sulollari-Klima shpk me NIPT K01529003M nuk ka paraqitur asnjë 

dokument në SPEsipas kërkesave të DST dhe nuk ka dhënë ofertë ekonomike. 

 

VLERËSIMI I OFERTAVE TË PARAQITURA 

  

Të tre anëtarët e Komisionit të Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave duke u nisur edhe nga 

specializimet që kanë, vlerësuan kriteret e veçanta të pranim kualifikimit në mbështetje të Ligjit 

nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

 

- Kriteret ligjore, janë vlerësuar nga të tre anëtarët e Komisionit të Hapjes dhe Vlerësimit të 

Ofertave, në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

dhe nenit 75, 80 dhe 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”. 

- Kriteret ekonomike janë vlerësuar nga të tre anëtarët e Komisionit të Hapjes dhe Vlerësimit të 

Ofertave, në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

https://www.app.gov.al/
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Publik”dhe nenit 75, 80 dhe 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”. 

- Kriteret e veçanta për vërtetimin e kapacitetit teknik janë vlerësuar nga  të tre anëtarët e 

Komisionit të Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 75, 80 dhe 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e ofertave të 

operatorëve ekonomikë si më poshtë: 

 

 1) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik  Alcani shpk me NIPT J91505006Q 

me ofertë ekonomike 33,310,770.4 (tridhjetë e tre milion e treqind e dhjetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë pikë katër) lekë pa tvsh, u konstatua se:  

 I  plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 I  plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 I  plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DST. 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.  

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta përmban të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në 

mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 82 

të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

Në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 

82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Komisioni 

konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime aritmetike në vlera.   

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e Operatorit 

ekonomik Alcani shpk me NIPT J91505006Q është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilësuar  si ofertë të vlefshme. 

 

2) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik  Climacasa shpk me NIPT L07805502F 

me ofertë ekonomike 28,603,326.4 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tre mijë e treqind e njëzet e 

gjashtë pikë katër) Lekë pa tvsh, u konstatua se:  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i  plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 I plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DST. 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.  

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në 

mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 82 

të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

Në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenit 

82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Komisioni 

konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime aritmetike në vlera.   

 

Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Climacasa sh.p.k me NIPT L07805502F, 

Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të përgjithshme 
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sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë 

si më poshtë; 

 

1. Operatori ekonomik Climacasa sh.p.k nuk plotëson pikën 2.3.1, tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik të Shtojcës 7, pasi kontratat dhe fatura e paraqitura në SPE 

nuk e plotësojnë vlerën prej 40% të fondit limit të procedurës të kërkuar në dokumentat 

standarte të tenderit. Konkretisht janë paraqitur si kontrata të ngjashme; Kontrata me objekt 

“Blerje lëndë djegëse pellet dhe shpërndarje në objektet arsimore” Nr.3/11 Prot. datë 

23.01.2018 me vlerë 7,792 926 lekë pa tvsh e cila është lidhur dhe zbatuar jashtë afatit të 

parashikuar në DST; Kontrata me objekt “Blerje dhe instalim soba me pellet” Nr.33/7 Prot. 

datë 01.08.2018 me vlerë 12 000 042 lekë pa tvshe cila është lidhur dhe zbatuar jashtë afatit 

të parashikuar në DST dhe nuk konsiderohet kontratë e ngjashme; Kontrata me objekt 

“Blerje dhe instalim soba me pellet” nr. 429/8 Prot. datë 01.04.2021 me vlerë 12 000 042 

lekë pa tvsh nuk konsiderohet kontratë e ngjashme; Fatura me Nr.65085540 datë 27.11.2018 

dhe vlerë 562 500 lekë pa tvsh, e cila është zbatuar jashtë afatit të parashikuar në DST. 

Ndërsa faturat me Nr.65085543 datë 04.12.2018 me vlerë 787 500 lekë pa 

tvsh,Nr.65085546 datë 11.12.2018 me vlerë 937 500 lekë pa tvsh, Nr.65085552 datë 

18.12.2018 me vlerë 1 057 500 Lekë pa Tvsh dhe Nr.65085561 datë 27.12.2018 me vlerë 2 

693 250 Lekë pa Tvsh me shumatore 5 475 250 Tekë pa Tvsh konsiderohen të vlefshme por 

përbëjnë 16.1% të fondit limit të procedurës. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte, në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e Operatorit 

ekonomik Climacasa sh.p.k me NIPT L07805502Fnuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pavlefshme.  

 

3) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik  Klame shpk me NIPT K21518003F, u 

konstatua se: nuk ka paraqitur asnjë dokument në SPE sipas kërkesave të DST dhe nuk ka dhënë 

ofertë ekonomike. 

4) Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik  Sulollari-Klima shpk me NIPT 

K01529003M, u konstatua se: nuk ka paraqitur asnjë dokument në SPE sipas kërkesave të DST dhe 

nuk ka dhënë ofertë ekonomike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Alcani shpk me 

NIPT J91505006Q dhe me adresë; Tiranë, Kamëz, Blloku Frutikulturë, Rruga e Laknasit, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 33,310,770.4 (tridhjetë e tre milion e treqind e dhjetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
BASHKIA KAVAJË 

 

Drejtuar: "AUTO- LB" shpk 
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Adresa: Elbasan Qender Librazhd Dragostunje Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private me nr 

pasurie 497/1, zona kadastrale 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korce  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15904-12-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje automjetesh 

 

Fondi limit: 4,166,667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “SI & CO COMPANY” shpk,me NIPT L21420002F 

Vlera4,000,000 (katër milion) lekë pa tvsh 

 

2. “AUTO- LB" shpk me NIPT L77821602G 

Vlera3,990,000 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk Ka 

 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AUTO- LB" shpkme adresë Elbasan 

Qender Librazhd Dragostunje Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private me nr pasurie 497/1, zona 

kadastrale 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korce,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,990,000 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH DURRËS 
 

Drejtuar: "Nazeri-2000"sh.p.k NUIS K31422029Qme adrese  Rruga e Kavajes,Qendra 

                Kondor,KullaH,Ap.27 Tirane, 

 

Procedura e prokurimit :E Hapur me Mjete Elektronike 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Shoqerimi i vlerave monetare per Rajonin Durres per nje 

periudhe 2 vjecare" me vlerë 20,468,836 (njezete milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e 

teteqind e tridhjete e gjashte )leke pa tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e FSHU SHA. 

 

Numri i procedurës :REF-12118-11-18-2021  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  :  "Nazeri-2000"sh.p.k           NUIS K31422029Q  

   -Vlera e ofertës:   20,447,606.4 (njezete milion e katerqind e dyzete e shtate mije e gjashteqind e 

gjashte pike kater) leke pa tvsh     

 

-Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Nazeri-2000"sh.p.k NUIS 

K31422029Qme adrese  Rruga e Kavajes,Qendra Kondor,KullaH,Ap.27 Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 

 prej 20,447,606.4 (njezete milion e katerqind e dyzete e shtate mije e gjashteqind e gjashte pike 

kater) leke pa tvsh totali i pikëve të marra 100, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale të OSSH Durres, me adresë:  

Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar,tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ nuk ka ofertues tjeter], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  NUK KA 

 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 
 

Drejtuar: Murati D 

 Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11222-11-11-2021 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje detergjente dhe materiale pastrimi  30 dite nga nenshkrimi 

i kontrates] Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 15.11.2021 

Buletini Nr. 163 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Murati D         K42003004T 

Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane 

857 125 (teteqind e pesedhjet e shtate mije e njeqind e njezetepese) leke. 

 

2. Euro Mega 2010  K91624505A                         

Tirane Preze Fshati Ahmetaq, prane firmes Ital Kon. 

919 700 ( nenteqind e nentembedhjete mije e shtateqind) leke. 

   

3. Malvina Visoka PF  L61608005C 

Tirane Dajt LINZE Rr. Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1 

942 600 (nenteqind e dyzet e dy mije e gjashteqind) leke. 

 

4. Atlantik 3   K22218003V 

Tirane Vore Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore 

985 750 (nenteqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e pesedhjet) leke.. 

 

5. Mati Co 2020   M03714802M 

0 leke 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Mati Co 2020   M03714802M 
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 Operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin Tekniko - Ligjor te kerkuar. 

 Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

2. Euro Mega 2010  K91624505A                         

Tirane Preze Fshati Ahmetaq, prane firmes Ital Kon. 

919 700 ( nenteqind e nentembedhjete mije e shtateqind) leke. 

 Sipas vendimit te KSHA Alkoli i paraqitur nuk eshte 96% sipas kerkesave por 70%. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Murati D sh.p.k Rruga Kavajes, Ish- 

Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 857 125 (teteqind e pesedhjet e shtate mije e njeqind e njezetepese) lekeështë identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Vendim i KPP 1048/2021 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Drejtuar: BOE “INRI C&C” sh.p.k. &"A.SH. Engineering” sh.p.k. 

 

“INRI C&C” sh.p.k me adresë: rruga "Vllazën Manastirli", pall.nr.11, ap.5, NJ.B. nr.7, Tiranë. 

“A.SH. Engineering” sh.p.k me adresë: rruga "Vllazën Manastirli", pall.nr.11, kati 2, ap.5, NJ.B. 

nr.7, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-14194-12-06-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV : Mbikëqyrje e objektit " Ndërtim lerë plasmasi”, me fond 

limit25,963 (njëzet e pesëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre)lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Bashkisë Elbasan, me afat 30 ditëpër kryerjen e shërbimit. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “INRI C&C” sh.p.k. me Nipt: M 02206018 I &"A.SH. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 

31617003 F 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është23,800 (njëzet e tremijë e tetëqind) lekë (pa 

tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin:BOE “INRI C&C” sh.p.k. 

&"A.SH. Engineering” sh.p.k. me adresë: “INRI C&C” sh.p.k. me adresë: rruga "Vllazën 

Manastirli", pall.nr.11, ap.5, NJ.B. nr.7, Tiranë; "A.SH. Engineering” sh.p.k. me adresë: rruga 

"Vllazën Manastirli", pall.nr.11, kati 2, ap.5, NJ.B. nr.7, Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerë 

totale prej 23,800 (njëzet e tremijë e tetëqind)lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik".    

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “ALMedical” Shpk., me NIPT K21511002I,       

                  Adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr.17. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë 

(me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit:REF-97559-06-07-2021. 

 

Lotet  Nr. REF 

Loti 19 19: Radiologji portative REF-97600-06-07-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V Aparatura Mjekësore, Mobilimi dhe Hotelerie për Godinën e 

Re të Pediatrisë, Ndërtuar me Kredi të Bankës Botërore”; i ndare ne lote (22 lote gjithsej), me fond 
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limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 108,245,244.67 

(njëqind e tetë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e dyzet e katër pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh, 

 

Lotet  Fondi limin pa TVSH 

Loti  19 19: Radiologji portative 3,175,554.17 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

19: Radiologji portative 

 

1. “EUROMED” sh.pk,                                                                   NIPT K71718012P   

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6 641 670 (gjashte 

milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

2. “ALMedical” Shpk                                                                  NIPT K21511002I   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6 800 000 (gjashte 

milion e teteqind mije) Leke pa TVSH. 

 

3. “BNT Electronics” Shpk                                                                   NIPT J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 450 200 (shtate 

milion e katerqind e pesedhjete mije e dyqind) Lekë pa TVSH.  

 

4. “MONTAL” shpk” sh.pk                                                         NIPT J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 980 000 (shtate 

milion e neteqind e tetedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

 

5. “FEDOS” sh.pk                                                                           NIPT K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9 900 000 (nente 

milion e nenteqind mije) Leke pa TVSH. 

 

6. “Biometric Albania” sh.pk                                                             NIPT J61827062E   

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10 975 000 (dhjete 

milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije) Leke pa TVSH. 
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7. “MEDFAU” shpk                                                                  NIPT J93610823R  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12 300 000 

(dymbedhjete milion e treqind mije) Leke pa TVSH. 

 

8. “O.E.S Distrimed” sh.pk                                                              NIPT K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomik 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “EUROMED” sh.pk,                                                                   NIPT K71718012P   

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6 641 670 (gjashte 

milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatorit Ekonomik “EUROMED” per arsye se nuk 

permbush kerkesat e DST, per sa me siper eshte kerkuar nga AK. 

 

2. “MONTAL” shpk” sh.pk                                                         NIPT J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 980 000 (shtate 

milion e neteqind e tetedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatorit Ekonomik “MONTAL” per arsye se nuk permbush 

specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme te kerkuar nga sherbimi. 

 

3. “FEDOS” sh.pk                                                                           NIPT K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9 900 000 (nente 

milion e nenteqind mije) Leke pa TVSH. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatorit Ekonomik “FEDOS” per arsye se nuk permbush 

specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme te kerkuar nga sherbimi. 

 

4. “Biometric Albania” sh.pk                                                             NIPT J61827062E   

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10 975 000 (dhjete 

milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije) Leke pa TVSH. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatorit Ekonomik “Biometric Albania” per arsye se ajo nuk 

permbush specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme te kerkuar 

nga sherbimi. 

 

5. “MEDFAU” shpk                                                                  NIPT J93610823R  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12 300 000 

(dymbedhjete milion e treqind mije) Leke pa TVSH. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatorit Ekonomik “MEDFAU” per arsye se ajo nuk 

permbush specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme te kerkuar 

nga sherbimi. 
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6. “O.E.S Distrimed” sh.pk                                                              NIPT K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomik 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALMedical” Shpk, me NIPT 

K21511002I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 6 800 000 (gjashte milion e teteqind 

mije) Leke pa TVSH, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza" 

Tiranësigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 6 800 000 (gjashte milion e teteqind mije) Leke pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (Vendimi Nr. 1000/2021, date 14/12/2021, me nr. 2096/12 prot, date 14/12/2021, 

administruar ne qsunt me nr. 2717/7 prot., date 16/12/2021).  

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:                 BASHKIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË 

“FUSHA” & “5D KONSTRUKSION” 

TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, 

Pedonalja 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - prokurim me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: :    REF-07770-10-11-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndёrtim rruga lidhëse e Aeroportit Ndërkombëtar të Vlorës 

(VIA)- Autostrada Fier Vlorë” 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 267.030.666,92 (dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë million e 

tridhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja: 16 Muaj   

 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 18 Tetor 2021 [Nr.151] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SHKELQIMI 07”                                                                                     K68121808W 

Vlera:140,237,084.00 (njeqind e dyzet million e duqind e tridhjete e shtate mije e tetedhjete e kater) 

lekë pa TVSH. 

 

2. “COMPANY RIVIERA 2008”   K81716011V  

Vlera:  140,591,619.00 (njeqind e dyzet milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e 

nentembedhjete)lekë pa TVSH. 

3. “B93 II & B-93 & Shendelli”               L52209050O & J62903508R & K07924803N 

 

Vlera:  156,200,000.00 (njeqind e pesedhjete e gjashte milion e dyqind mije) lekë pa TVSH. 

 

4. “ALB TIEFBAU & INFRATECH & Engineering Consulting Group”        

                               J66703049C & K91628001D & M1308013C         

Vlera : 173,569,933.35 (njeqind e shtatedhjete e tre milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e 

neneteqind e tridhjete e tre pike tridhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

5. “SIRETA 2F”                                                                   K51501008J        

Vlera : 175,050,000.00 (njeqind e shtatedhjete e pese milion e pesedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

6.  “ALBA KONSTRUKSION”                                J61812013R 

Vlera:  186,925,250.00 (njeqind e tetedhjete e gjashte milion e nenteqind e njezet e pese mije e 

dyqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

 

7. “COLOMBO”                              J82916489E 

Vlera:  194,900,125.00 (njeqind e nentedhjete e kater milion e nenteqind e mije e njeqind e njezet e 

pese) lekë pa TVSH. 

 

8. “EUROKOS HOLDING SHPK”   K91727010A  

Vlera:  197,373,750.00 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e treqind e shtatedhjete e tre mije e 

shtateqind e pesedhjete)lekë pa TVSH. 

9. “S.M.O.UNION & GLAVENICA”    J66902042Q & K17710805A 

Vlera:  207,228,500.00 (dyqind e shtate milion e dyqind e njezet e tete mije  e peseqind) lekë pa 

TVSH. 

 

10. “DENIS & HMK - Consulting & ERAL CONSTRUCTION COMPANY”   

                                                                      K51518029B & L57129604Q & K82230002K                                                                                            

Vlera : 209,505,405.00 (dyqind e nente milion e peseqind e pese mije e katerqind e pese) lekë pa 

TVSH. 

 

11. “FUSHA” & “5D KONSTRUKSION”                               J61922018S & L61322023P        

Vlera : 209,933,125.00 (dyqind e nente milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e njeqind e njezet e 

pses) lekë pa TVSH. 

 

12.  “BEIS SHPK”                  K71412003A 
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Vlera:  210,258,500.00 (dyqind e dhjete milion e dyqind e pesedhjete e tete mije e peseqind) lekë pa 

TVSH. 

 

13. “EVEREST & ALKO IMPEX CONSTRUCTION”    J78311921L & K91608013D 

Vlera:  224,305,759.44 (dyqind e njezet e kater milion e treqind e pese mije e shtateqind e 

pesedhjete e nente pike dyzet e kater) lekë pa TVSH. 

 

14.  “LLAZO & NET-GROUP & KUPA” 

                                                                       K24218401K & L72023002P & K51615512C 

Vlera:  250,185,000.00 (dyqind e pesedhjete milion e njeqind e tetedhjete e pese mije) lekë pa 

TVSH. 

 

15. “PEPA GROUP & JUNIK”    L42215009L & J68007522L 

Vlera:  263,654,098.00 (dyqind e gjashtedhjete e tre milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e 

nentedhjete e tete) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Skualifikohet Operatori ``Shkelqimi 07’’pasi oferta e paraqitur nga operatori eshte 

anomalisht e ulet. Per kete arsye KVO-ja me date 19.11.2021 ka kerkuar analize te cmimeve 

sipas nenit 93 te Ligjit 162/2020. 

Me date 22.11.2021 Operatori Ekonomik ka paraqitur argumentimin i cili pas verifikimit rezulton 

si meposhte : 

Për zbatimin e objektit të kontratës, makineritë e kërkuara janë të mjaftueshme për realizimin e 

objektit të kokntratës. Disponueshmëria e dyfishit të makinerive sjell favorizim në kohën e 

realizimit të kontratës por jo në kosto. Ndërkohë që mundësia e shfrytëzimit të kantierit me qëllim 

realizimin e kontratës është e kufizuar dhe e llogaritur sipas kërkesave të DST për numrin e 

makinerive sipas analizave dhe normave të manualit në fuqi.  

 Për arsyetimin e furnizimit me karburant, duke marrë në konsideratë favorizimin e operatorit për 

faktin se ka në pronësi karburantin, kjo nuk justifikon në vlerë koston e reduktuar në peshë të 

kontratës. Arsyetimi duhet pasqyruar me vlera të blerjes dhe shitjes, me qëllim identifikimn e 

reduktimit të kostos. 

Lidhur me argumentimin 3-4-5, duke marrë në konsideratë koston për prodhimin e zërave granil, 

rërë, stabilizant cakull dhe zhavorr/ betone elemente betoni/ shtresa asfaltike , argumentimi nuk 

është mbështetur në vlerat për prodhim dhe situacionim duke qëndruar në linjë me normativat, për 

të kuptuar diferencat në cmim në % që ju justifikojnë cmimin e ofertuar. 

Lidhur me argumentimin 6, vihet re gjithashtu se ky argument nuk justifikon në vlerë koston e 

reduktuar në peshë të kontratës. Arsyetimi duhet pasqyruar me vlera të blerjes dhe shitjes, me 

qëllim identifikimn e reduktimit të kostos. 

Per sa  përket argumenti 7, duke marrë në konsideratë përpjekjen për këtë zë, në preventiv sipas 

Dokumentave të Tenderit, zëri për Gjelbërim, nuk është I parashikuar për këtë kontratë. 

Ky argument (8) nuk përbën asnjë avantazh në kosto. 

Lidhur me argumentimin 9, vihet re gjithashtu se ky argument nuk justifikon në vlerë koston e 

reduktuar në peshë të kontratës. Arsyetimi duhet pasqyruar me vlera të blerjes dhe shitjes, me 

qëllim identifikimn e reduktimit të kostos. 

Argumentimi për pikat 10/11 nuk përbëjnë asnjë avantazh në kosto sipas ofertës së operatorit. Këto 

kritere janë minimale për kualifikim sipas DST. 
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Argumentimi për kostot e transportit për shkak të distancës, krijojnë favorizim në kohën realizimin 

e kontratës dhe të kostos, por pesha e këtij zëri karshi vlerës së kontratës nuk është argumetuar me 

qëllim justifikimin e reduktimit të kostos sipas ofertës së operatorit. 

Sa më sipër argumentuar, referuar materialit paraqitur nga operatori ekonomik, nuk provohet 

realizimi  kontratës me vlerën e ofertuar.  

2. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA” sh.p.k pasi 

nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 

bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të 

një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në 

kontratën e bashkëpunimit se cili prej tyre do të permbushë këtë kusht. Kurse pika 2.3.1/b 

duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes 

së tyre në bashkim.  

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.8. Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: 

Operatori nuk ka deklaruar te gjithe makinerite e nevojshme per realizimin e kesaj kontrate. 

 

3. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “B 93  & B 93 II  & 

SHENDELLI ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në 

bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të 

një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në 

kontratën e bashkëpunimit se cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b 
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duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes 

së tyre në bashkim.  

 

4. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k pasi nuk ka 

arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e të 

gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.3 Operatori ekonomik duhet te 

disponoje licence projektimi ose te kontraktoje me nje shoqeri projektuese te licencuar sipas 

rregullores se miratuar me VKM nr. 943, date 28/12/2016 ”Për kriteret dhe procedurat e dhënies së 

licencave profesionale për individë dhe persona juridikë në fushën e studimit e të projektimit në 

ndërtim dhe mbikëqyrje e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim”. Licenca e projektimit 

duhet te kete kategorite si me poshtë: 

 2/b pika 3, (Vepra arti ne infrastrukture)  

 5/d (Projektim vepra ujitje — kullimi — impiante vaditëse — diga të vogla (ato që nuk 

plotësojnë kushtin e digave të mëdha) — damba, sifona, kaskada, kapërderdhëse, 

rrymëshpejtues, priza, baraze, porta, tombino) 

 7/a (Projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10 m) 

 8/a (Rilevime inxhinierike) 

 9/e (Studime e projektime hidrogjeologjike) 

 9/d (Studim/vlerësim gjeologo-inxhinierik i trojeve të buta dhe shpateve me qëndrueshmëri 

të ulët.) 

 11/a (Projektim sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë 

interurbane dytësore, sheshe e parkime.) 

Operatori Ekonomik, ka lidhur kontrate sherbimi me Projektuesin i cili rezulton se nuk ploteson 

piken 2/b pika 3 – Vepra arti ne infrastrukture.  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 

1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma nderkombetare 

akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise.   

 1 (një) punonjës që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendet it ne 

pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për sigurine në kantier”.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur punonjes si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  

shendetit ne pune”. 

 

5. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ALBTIEFBAU & 

INFRATECH & ECG ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 

1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma nderkombetare 

akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise.   
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 1 (një) punonjës që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne 

pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për sigurine në kantier”.  

Operatori nuk ka Vetdeklaruar asnje nga punonjesit e kualifikuar / Specializuar sipas Shtojces 8. 

Nuk ka plotësuar pikën 2.3.1 në kriteret e vecanta pasi punët e ngjashme i përkasin projektuesit 

shoqeria ECG – ka ofertuar me punet e ngjashme te marra nga  “ Nord Comad” e cila sipas 

verifikimit në QKB datë 17.09.2021 rezulton me status aktiv dhe nuk figuron që të jetë kryer 

ndryshim për transferime të aktivitetit. 

 

 

6. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k 

pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar plotësimin e 

të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë: 

1 (një) punonjes i pajisur me  çertifikuar  “Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara ose nga organizma nderkombetare 

akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise.   

 1 (një) punonjës që disponon çertifikatën  si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shendetit ne 

pune”  në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe shëndetin në 

punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për sigurine në kantier”.  

 

Operatori nuk ka Vetdeklaruar punonjes te kualifikuar / Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen 

ndaj emergjencave”. 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.8.Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: 

Operatori nuk ka Vetdeklaruar disponueshmerine e Nyjes Inerte te pajisur me leje mjedisore III.1.B, 

si dhe nuk ka Vetdeklaruar asnje leje mjedisore si per Fabriken e asfaltit ashtu edhe per Fabriken e 

Betonit. 

 

Nuk ka plotesuar piken sipas Sqarimit Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratën ku të 

shprehet se është dakort me mënyrën e financimit të objektit dhe se punimet për realizimin e këtij 

objekti do të përfundojnë brenda afatit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor (në rast të shpalljes 

fitues). Financimi i ketij objekti eshte parashikuar ne Buxhetin e vitit 2021-2023. 

Operatori nuk e paraqitur kete deklarate. 

 

7. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “COLOMBO & ALMO & 

BOSHNJAKU ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE , bazuar ne Vendimin Nr.80 date 05.11.2021, te Agjensise 

se Prokurimit Publik, per Procedimin Administrativ te nisur per Subjektin Colombo shpk. 

 

8. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “EUROKOS HOLDING” sh.p.k 

pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  
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 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.5 Operatori ekonomik 

pjesmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate duhet të disponojë personelin kryesor 

dhe mbështetës, drejtues teknik në licencën e shoqërisë sipas përcaktimeve në DST. 

 

Nga Operatori Ekonomik stafi teknik dhe profesional i deklaruar i disponueshem per realizimin 

e kesaj kontrate ne kete procedure prokurimi janë të deklaruara në një objekt tjetër për të cilën 

ky Operator është shpall fitues pranë Autoritetit Kontraktor. Bazuar në Dokumentat Standarte të 

Tenderit, dhe në Deklaratën e Operatorit *stafi teknik i shoqerise dhe stafi profesional i 

deklaruar i Operatorit nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera apo të deklaruara në 

procedura të shpallura fitues”. 

 

9. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatoret ekonomik “S.M.O” sh.p.k dhe 

GLAVENICA pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht :  

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikes 2.3.8.Operatori ekonomik 

pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: 

Operatori ka deklaruar mangesi ne mjetet e nevojshme per realizimin e ketij objekti. 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikave 2.3.5 dhe 2.3.6 Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë personelin 

kryesor dhe mbështetës, drejtues teknik në licencën e shoqërisë dhe Operatori ekonomik ofertues 

duhet disponoje punonjës të specializuar/kualifikuar si më poshtë.. 

Operatori ka deklaruar mangesi ne stafin e nevojshem per realizimin e kesaj kontrate. 

 

 

10. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ LLAZO & KUPA 

& NET GROUP ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në kontratën e bashkëpunimit se 

cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 
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11. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ DENIS 05 & 

ERAL & HMK ” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht: 

 

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në kontratën e bashkëpunimit se 

cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

12. Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ PEPA & JUNIK 

” sh.p.k pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë për të dëshmuar 

plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, konkretisht:  

 

 Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,  është jo më e 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesmarje në bashkim, vendosin me marveshje në kontratën e bashkëpunimit se 

cili prej tyre do të permbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Operatori Pepa, ka mangesi ne dokumentacionin qe verteton Punen e Ngjashme. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “FUSHA” & “5D 

KONSTRUKSION” me adrese: TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe 

Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, me NUIS: J61922018S, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej Vlera: 209,933,125.00 (dyqind e nente milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e njeqind 
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e njezet e pses) lekë pa TVSH. Totali i pikëve të marra  sipas sistemit [252], në mesatare pikët e 

mara janë [84] ,  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar adresa:“Rruga Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë,   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 210,258,500.00  ( dyqind e dhjetë milion e dyqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë  e pesëqind)  pikët totale të marra  [235.35], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës me numë reference REF-07770-10-11-2021 

Numri i protokollit : 2448/2021  Data e protokollit : 2021-12-07 ku me vendimin Numër: 

1051/2021 Datë: 2021-12-29 Komisioni i Prokurimit Publik, njëzëri,    Vendos:  

 

1. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” SHPK për 

procedurën e prokurimit “E hapur”, me Nr.REF-07770-10-11-2021, me objekt “Ndërtim rruga 

lidhëse e Aeroportit Ndërkombëtar të Vlorës (VIA)- Autostrada Fier Vlorë”, me fond limit 

267,030,666.92, lekë pa tvsh, zhvilluar më datë 29.10.2021, nga autoriteti kontraktor, Autoriteti 

Rrugor Shqiptar.  

2. Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit. 

 

 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

Drejtuar: “Gjergj Buça” p.f., Nr.Nipti K31331547R, Adresa: Ura e Dajlanit, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13881-12-02-2021. Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:“Blerje dru zjarrio”, me fond limit 2.500.000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë Peqin, dhe me afat 3 muaj.Publikimet e mëparshme 

(nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [6.12.2021] [174]   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “Gjergj Buça” p.f.      K31331547R 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera2.491.000 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë) lekë pa TVSH. 
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                 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.    “Oskeola” sh.p.k.     K81407085C   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Nuk ka dorëzuar formularin e ofertës. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.     “Oskeola” sh.p.k.   K81407085C 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it                             arsyet e 

mëposhtme 

 

Oferta juaj u vlerësua me kujdes në bazë të kushteve dhe kërkesave të përcaktuara në Njoftimin e 

Kontratës dhe dosjen e ofertës. Me keqardhje ju informojmë  se jeni skualifikuar pasi oferta e 

paraqitur nga ju është  refuzuar për arsyen (et) e mëposhtme: 

1. Nuk keni dorëzuar formularin e sigurimit të ofertës, 

2. Nuk keni dorëzuar formularin e ofertës, 

3. Nuk keni dorëzuar dokumentat e kërkuara sipas kritereve të përgjitshme të kualifikimit, 

4. Nuk keni dorëzuar dokumentat e kërkuara sipas kritereve të ekonomike dhe financiare të 

kualifikimit, 

5. Nuk keni dorëzuar dokumentat e kërkuara sipas kritereve teknike të kualifikimit, 

të kërkuara në procedurën e prokurimit “Blerje dru zjarri”, REF-13-881-12-02-2021. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Gjergj Buça” p.f., me adresë: Ura e 

Dajlanit, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.491.000 (dymilion e 

katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë) lekë pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Peqin, me adresë: Bulevardi “Mustafa 

Gjinishi”, Peqin,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  JO 

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

Drejtuar: NOVAMAT me adrese: Rr. Ismail Qemali Samos Tower, kati 8,Tirane, Shqiperi 
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Procedura e prokurimit/lotit : Procedura  e  hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-15056-12-14-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

F.V Pjese nderrimi per instrumenta teknologjike.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2’500’000 

(dymilionepeseqindmije)  lek pa tvsh. Burimi i financimit KESH sh.a Kohëzgjatja e kontratës ose 

afati i zbatimit të kontratës:Jo me vone se 90 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 20.12.2021.Nr.185 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. NOVAMAT                                                                        K81615002O 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.498.500(dymilionekaterqindetenentedhjeteetetemijeepeseqind)leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëNOVAMAT me adrese: Rr. Ismail 

Qemali Samos Tower, kati 8,Tirane, Shqiperi. 

Procedura e prokurimit/lotit:se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2.498.500(dymilionekaterqindetenentedhjeteetetemijeepeseqind)leke pa tvsh/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese: Njesia 

administrative Qender, Porti i Ri Vlore me nr.tel 033420324 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Nuk ka   

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

Drejtuar: NOVAMAT me adrese: Rr. Ismail Qemali Samos Tower, kati 8,Tirane, Shqiperi 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedura  e  hapur e thjeshtuar 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Numri i procedurës / 

referenca e Lotit:Ref- 15034-12-14-2021. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘’ F.V Pjese nderrimi 

per kompresoret e ajrit. Fondi limit 3’000’000 (tremilion)  leke pa tvsh. Burimi i financimit KESH 

sh.a.Kohëzgjatja e kontratës  ose afati për zbatimin e saj: 120 dite pas nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Data 20.12.2021 Nr.185 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara:    

1. NOVAMAT                                                                            K81615002O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.926.000(dymiljonenenteqindenjezetegjashtemije) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëNOVAMAT me adrese: Rr. Ismail 

Qemali Samos Tower, kati 8,Tirane, Shqiperi. 

Procedura e prokurimit/lotit:se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   

2.926.000(dymiljonenenteqindenjezetegjashtemije) leke pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentralit Vlore sh.a, me adrese: Njesia 

administrative Qender, Porti i Ri Vlore me nr.tel 033420324 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Nuk ka   

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “A.L-ASFALT” shpk 

Adresa: Durrës, Xhafzotaj, SALLMONE, Rruga e Hoxhëve, Zona kadastrale 3852, Nr. Pasurie 

19/36 

NUIS K81511508A 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  104/185 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09962-10-29-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Zëvendësim i mbulesave ekzistuese "Eternit" i çative të 

repartit Mekanik dhe repartit Elektrik në QMN Kuçovë”. 

Kohezgjatja e kontrates është 8 javë  nga data e lidhjes së kontratës.  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë Procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SHKELQIMI 07” shpk me NUIS K68121808W, me vlerë oferte  ne 

total 9,000,028 leke (pa TVSH). 

 

2. Operatori ekonomik “6D PLAN” shpk me NUIS L72717405H, me vlerë oferte në total 

9,133,960 leke (pa TVSH). 

 

3. Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” shpk me NUIS K81511508A,  me vlere oferte në total 

9,187,380 leke (pa TVSH). 

 

4. Operatori ekonomik “FLED” shpk me NUIS K17621104C  nuk ka paraqitur ofertë për këtë 

tender. 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë  skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “SHKELQIMI 07” shpk me NUISK68121808W për arsyet e 

mëposhtme: 

 

- Nuk ka deklaruar në shtojcën 8 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, 2 punonjës që 

disponojnë certifikatë trajnimi “Për punimet në lartësi” dhe as nuk ka paraqitur 

dokumentacion, në kundërshtim me gërmën “f” të pikës 2.3.3..”Stafi kryesor mbështetës” të 

DST-së. 

- Nuk ka deklaruar në shtojcën 8 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, mjekun në stafin 

e tij dhe as nuk ka paraqitur dokumentacion, në kundërshtim me gërmën “e” të pikës 

2.3.3..”Stafi kryesor mbështetës” të DST-së.  

 

 Operatori ekonomik “6D PLAN” shpk meNUIS L62717405Hpër arsyet e mëposhtme: 

 

- Ne shtojcën 8 në pikën 7 të rubrikës B “Deklarata për paraqitjen e ofertave të pavarura” ka 

deklaruar se është konsultuar ka komunikuar ka lidhur marrëveshje me një ose më shumë 

konkurentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi, në kundërshtim kjo me paraqitjen e 

ofertës së pavarur sic kërkohet në gërmën “gj” të pikës 1 “Kriteret e përgjithshme të 

përzgjedhjes/kualifikimit”, të DST-së. 

- Në shtojcën 8 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, në pikën “c” “Deklaratë për 

disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, në tabelën e mjeteve me qira, konkretisht për zërat:  

 vinc min 5 ton, nuk ka plotësuar të dhënat për kontratën dhe afatin e saj. 

https://www.app.gov.al/
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 vinc kollon min 5 ton nuk ka plotësuar të dhënat për kontratën dhe afatin e saj.  

 kamion me kosh për punime në lartësi, nuk ka plotësuar asnjë të dhënë lidhur me  - nr. 

shasisë së mjetit, - nr. i kontratës së qirasë, - afati i kontratës, në kundërshtim me kerkesat e 

kesaj shtojce. 

 Operatori ekonomik “FLED” shpk me NUIS K17621104C për arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

- Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, në 

kundërshtim me gërmën “a” të pikës 2 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës në kundërshtim me gërmën “b” të pikës 2 “Kriteret e 

vecanta të kualifikimit” të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur xhiron vjetore për vitet finaciare 2018, 2019, 2020, në kundërshtim me 

pikën 2.2.2. të pikës 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” i DST-së. 

- Nuk ka paraqitur deklaratën për angazhimin e mjeteve, në kundërshtim me pikën 2.3.6 të 

DST-së. 

- Nuk ka paraqitur grafikun e punimeve në kundërshtim me pikën 2.3.7. të DST-së. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “A.L-ASFALT” shpk, 

adresa: Durrës, Xhafzotaj, SALLMONE, Rruga e Hoxhëve, Zona kadastrale 3852, Nr. Pasurie 

19/36, me NUIS K81511508A, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,187,380 (nëntë milion 

e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

Oferte e suksesshme. 

 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

tenderi do të anullohet, siç parashikohet në nenet 83 dhe 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesat: Ka paraqitur ankesë operatori “A.L-ASFALT” shpk dhe është marrë Vendimi nr. 

10010/2 prot, datë 14.12.2021 nga AK dhe  Vendimi përfundimtar nr. 1034/2021 prot, datë 

23.12.2021 i Komisionit të Prokurimit Publik.  

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

Drejtuar: OE: ORTHONET 360 sh.p.k  me NIPT L71614032H  Adresë: Rruga Qemal Stafa,Zona 

Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-M2,TIRANË 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e ortopedisë, për nevojat e 

Spitalit Rajonal “Memorial” Fier” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik - ku të gjitha 

https://www.app.gov.al/
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kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

10,333,720  (dhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzet) Lekë pa TVSH  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99447-06-29-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:    : “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e ortopedisë, për 

nevojat e Spitalit Rajonal “Memorial” Fier” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 10,333,720  

(dhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzet) Lekë pa TVSH  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr.104 Date 05.07.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE: ORTHONET 360 sh.p.k  me NIPT L71614032H  Adresë: Rruga Qemal Stafa,Zona 

Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-M2,TIRANË, me vlerë 10,133,500 .00 (dhjetë milion 

e njeqind e tridhjetë e tre mijë e peseqind ) lekë pa TVSH. 

2. BOE: “Layo” SHPK me NIPT K92317014S Adrese : Rruga Lord Bajron, Laprake, Tirane 

dhe Trimed me NIPT K51612031J Adrese :Tirane Kashar Autostrada, “Tirane-Durres”, km 

10, zone kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 , me vlere 10,329,900.00 (dhjetë milion e treqind 

e  e njezet e nente mijë e nenteqind) leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: ORTHONET 360 sh.p.k  me NIPT 

L71614032H  Adresë: Rruga Qemal Stafa,Zona Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-

M2,TIRANË,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10,133,500 .00 (dhjetë milion e 

njeqind e tridhjetë e tre mijë e peseqind ) lekë pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier,  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 10,329,900.00 (dhjetë milion e treqind e  e njezet e 

nente mijë e nenteqind) leke pa TVSH , siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Vendim Perfundimtar i KPP nr. 1003/2021 

https://www.app.gov.al/
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UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

Drejtuar: “EGIAN MED ” shpk me NUIS L71715003C me  adresë, Njësia Bashkiake Nr. 7, Rr. e 

Kavajës, Godina Condor Center”, kati 4 . 

 

Procedura e prokurimit/lotit:“Shërbim Dizinfektimi, Dezinsektimit dhe Deratizimit” për 

Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës”. 

 

Numri i referencës së procedurës: “Shërbim Dizinfektimi, Dezinsektimit dhe Deratizimit” për 

Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës”me Nr. REF-06156-09-23-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës): “Shërbim 

Dizinfektimi, Dezinsektimit dhe Deratizimit” për Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës” me 

fond limit 1.899.540 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH,me kohëzgjatje 12 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “AIR” SHPK, me NUIS, L51712008C me ofertë ekonomike 949 753,20 

(nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre presje dy) lekë pa TVSh dhe 1 139 

703,84 (një milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tre presje tetëdhjetë e katër) lekë 

me TVSh; 

 

2. Operatori Ekonomik “Dorian Trimi”, nuk ka paraqitur në sistemin e APP-së, ofertë ekonomike. 

 

3. Operatori Ekonomik “EGIAN MED” SHPK, me NUIS, L71715003C me ofertë ekonomike 1 098 

888 (një milion nëntëdhjetë e tetëmijë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e të tetë) lekë pa TVSh dhe 1 318 

665,6 (një milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje gjashtë) 

lekë me TVSh; 

 

4. Operatori Ekonomik “PASTRIME SILVIO” SHPK, me NUIS, K91413010N me ofertë 

ekonomike 1 792 251 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSh dhe 2 150 701 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e një) lekë me 

TVSh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “AIR” SHPK, me NUIS, L51712008C  me ofertë ekonomike  949 

753,20  (nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre presje dy) lekë pa TVSh dhe  

1 139 703,84  (një milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tre presje tetëdhjetë e 

katër) lekë me TVSh, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në 

DST dhe për këtë arsye nuk kualifikohet, pasi: 
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a. Nuk përmbush nënpikën b, të pikës, të kreut 1. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT, përkatësisht: “Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3”,  duke mos hedhur në sistem 

dokumentin e kërkuar; 

b. Nuk përmbush nënpikën 1, të pikës 2.3, të Aftësitë teknike dhe profesionale, përkatësisht: 

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 

20 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate”,  duke hedhur në sistemin e APP-së, vetëm 

faturën tatimore nr. 380, datë 09.04.2021, “Për shërbim dezinfektimi”, për llogari të institucionit i 

Avokatit të Popullit, me vlerë 149 250 (njëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lek pa 

TVSh dhe 179 100 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lek me TVSh. Vlera e kësaj 

fature është më e vogël se 20% e vlerës së fondit limit, të parashikuar në DST-në. Gjithashtu është 

në kundërshtim të paragrafit të kësaj nënpike “Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, 

operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e mëposhtme: - “për përvojën e mëparshme të 

realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të 

kontratës, ose faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku 

shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.”, duke mos paraqitur vërtetimin e lëshuar nga 

enti publik për përmbushjen me sukës të kontratës. 

c. Nuk përmbush nënpikën 4, të pikës 2.3, të Aftësitë teknike dhe profesionale, përkatësisht: 

“Operatori ekonomik duhet të ketë një punësim mesatar i të paktën (10) punonjësve për periudhën 

Gusht 2021, nga të cilët 5 punonjës duhet të jenë punonjës të shërbimit DDD, të vërtetuar me: - 

Listëpagesat e punonjësve E-Sig te konfirmuara nëpërmjet formës elektronike për periudhën Gusht 

2021”,  duke hedhur në sistemin e APP-së, listepagesa e muajit gusht dhe shtator për 7 (shtatë) 

punonjës.  

d. Nuk përmbush nënpikën 8, të pikës 2.3, të Aftësitë teknike dhe profesionale, përkatësisht: 

“Operatori Ekonomik fitues për realizimin e shërbimit DDD duhet të paraqesë për të gjitha 

produktet e përcaktuara në listën e specifikimeve teknike të shtojcës 10 të DST- së që do të 

përdoren, Skedat e Sigurisë (Safety Data Sheet).”,  duke mos hedhur në sistemin e APP-së, skedat 

teknike për produktet: 

I.1.d.1 Nr. 7: Trajtim me produkt natyral largues për qentë në ambientet e jashtme të 

parkimit. 

I.1.d.2 Nr. 10: Trajtim me produkt anti-myk dhe antilagështirë (Arkiva dhe Magazinat në 

bodrum). 

2. Operatori Ekonomik “Dorian Trimi”, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet 

teknike të kërkuara në DST, pasi nuk ka hedhur asnjë dokument në sistemin e APP-së dhe për këtë 

arsye nuk kualifikohet. 

3. Operatori Ekonomik “PASTRIME SILVIO” SHPK, me NUIS, K91413010N me ofertë 

ekonomike  1 792 251 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSh dhe  2 150 701 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e një) lekë me 

TVSh, nuk është në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për 

këtë arsye nuk kualifikohet, pasi: 

a. Nuk përmbush nënpikën 8, të pikës 2.3, të Aftësitë teknike dhe profesionale, përkatësisht: 

“Operatori Ekonomik fitues për realizimin e shërbimit DDD duhet të paraqesë për të gjitha 

produktet e përcaktuara në listën e specifikimeve teknike të shtojcës 10 të DST- së që do të 

përdoren, Skedat e Sigurisë (Safety Data Sheet).”,  duke mos hedhur në sistemin e APP-së, skedat 

teknike për produktet: 

I.3.a.1 Nr. 4: Vendosje produkti natyral dhe squfuri kundër gjarpërinjve; 
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I.3.a.2 Nr. 7: Trajtim me produkt natyral largues për qentë në ambientet e jashtme të 

parkimit. 

I.3.a.3 Nr. 10: Trajtim me produkt anti-myk dhe antilagështirë (Arkiva dhe Magazinat në 

bodrum). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EGIAN MED” shpk me NUIS 

L71715003C me  adresë, Njësia Bashkiake Nr. 7, Rr. e Kavajës, Godina Condor Center”, kati 4 se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 098 888 (një milion nëntëdhjetë e tetëmijë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e të tetë) lekë pa TVSh dhe  1 318 665,6  (një milion e treqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje gjashtë) lekë me TVSh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Aleksander Moisiu”, Durrës me adresë 

Lagjia nr.1 Rruga Taulantia, Currila Durrës sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

procedura do të anulohet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar për procedurën objekt prokurimi 

siç parashikohet në pikën b të nenit 98 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesat:   

 

Gjatë periudhës së ankimit lidhur me procesin e vlerësimit, nga ku rezultoi se nuk kishte  

asnje operator ekonomik te kualifikuar,  nga ana e AK u publikua njoftimi i anulimit në SPE më 

datë 28.10.2021, sipas përcaktimit ligjor në pikën b të nenit 98 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”. 

Pas publikimit të këtij njoftimi, pranë KPP dhe Autoritetit Kontraktor është parqitur ankesë 

protokolluar në Institucion me Nr.1500 datë 04.11.2021 nga operatori ekonomik “EGIAN MED” 

shpk, sipas përcaktimeve ligjore në pikën 2 të nenit 110 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 « Për 

prokurimin publik» si dhe  të pikës 2 të nenit 97 të VKM –së  Nr. 285 datë 19.05.2021. 

 

 Për shqyrtimin e kësaj ankese është ngarkuar Komisioni për shqyrtimin e ankesës i ngritur me 

Urdhërin Nr. 436 datë 05.11.2021 me Nr. 1093/15 Prot. datë 05.11.2021 , i cili ka shqyrtuar 

ankesën ka argumentuar ligjërisht çdo pikë të ankimit të operatorit ekonomik dhe në përfundim me 

vendimin Nr. 1500/1 datë 11.11.2021 vendosi refuzimin e ankesës së paraqitur nga operatori 

ekonomik, duke ia percjellur OE ankimues me shkresën me Nr.1500/2 datë 11.11.2021. 

 

Theksohet se në lidhje me ankesën objekt shqyrtimi nuk ka patur operatorë ekonomikë të interesuar 

për të paraqitur argumentat e tyre sipas përcaktimeve ligjore në nenin 113 të ligjit Nr. 162 datë 

23.12.2020 « Për prokurimin publik si dhe në nenin 99 të VKM –së  Nr. 285 datë 19.05.2021.  

Në vijim, lidhur me shqyrtimin e kësaj ankese Komisioni i prokurimit publik me Vendimin Nr. 

963/2021 Prot datë 02.12.2021 i protokolluar në Institucion me Nr. 1722 Prot. datë 06.12.2021 ka 

vendosur  të pranojë ankesën e paraqitur , duke kërkuar anulimin e vendimit të KVO mbi 

skualifikimin e OE “EGIAN MED” shpk. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  110/185 

Lidhur me zbatimin e këtij vendimi Komisioni i vlerësimit të ofertave bazuar në Vendimin Nr. 

963/2021 Prot datë 02.12.2021 të KPP ka rivleresuar procedurën sipas percaktimeve perkatese ne 

SPE. 

 

 Autoriteti Kontraktor me shkresën Nr. 1093/20 datë 15.12.2021 ka vene ne dijeni KPP për 

zbatimin e vendimit të sipërcituar ku  me shkresën Nr. 1028/2021 protokolluar në Institucion me 

Nr. 1851 Prot., datë 28.12.2021, KPP ka lejuar Autoritetin Kontraktor të vijojë me hapat e 

mëtejshme të procedurës objekt prokurimi. 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “SuperStar-WB” sh.p.k.  

Adresa:  FIER, Lagjja "29 Nentori", Rruga "Dervish Hekali", prane Gjykates se Shkalles se Pare, 

NIUS L22609401U. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10777-11-08-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Blerje Prokate celiku” 

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 163 date 15 Nentor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë Procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SuperStar-WB” shpk me NUIS L22609401U me vlerë oferte në total 

6,855,200 leke pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “ALEN - CO” shpk me NUIS K83213401M me vlerë oferte në total me 

vlerë  totale 7,173,600 leke pa TVSH.  

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “SuperStar-WB” shpk, me 

NIUS L22609401U me adresë Lagjja "29 Nentori", Rruga "Dervish Hekali", prane Gjykates se 

Shkalles se Pare, Fier,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,855,200 (gjashtë milion e 

tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferte e 

suksesshme. 

 

*  *  * 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

tenderi do të anullohet, siç parashikohet në nenet 83 dhe 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesat: Ka paraqitur ankesë operatori “ALEN - CO” shpk dhe ka marrë përgjigje me Vendimin 

nr. 9849/2 prot, datë 09.12.2021 nga AK dhe Vendimin përfundimtar nr. 1041/2021 prot, datë 

29.12.2021 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  112/185 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  “ SORI-AL” SHPK, me adrese: Rruga “Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje me objekt:“Shërbim i pastrimit të ambjenteve të 

brëndshme dhe ambjenteve të jashtme në SUT për nevoja emergjente” 

 

Fondi limit:8,305,959.01 (Tete milion e treqind e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë 

zero një) Lekë pa Tvsh 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16886-01-05-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i pastrimit të ambjenteve të brëndshme dhe ambjenteve 

të jashtme në SUT për nevoja emergjente” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ SORI-AL” SHPK      K31510059D 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 8,303,800.60 (Tetë milionë e treqind e tre mijë e tetëqind pikë gjashtëdhjetë) Lekë 

pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ SORI-AL” SHPK, me adrese: Rruga 

“Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[8,303,800.60 (Tetë milionë e treqind e tre mijë e tetëqind pikë gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh]/pikët 

totale të marra  [nuk aplikohet]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumës,Rr. “Lord Bajron” 

Laprakë, Tiranë, Personi pergjegjes: Gentian Halilaj - Email : gentianhalilaj@gmail.com] sigurimin 
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e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _nje_ dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS 

PËRNJËKONTRATËTË ZHVILLUAR 

NË MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE 

TËLIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

FAKULTETI I MJEKËSISË 

(Universiteti i Mjekesise Tirane) 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 

Tel/Fax  - 

E-mail   alba.sako@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur  e thejshtuar , Sherbim  ”  

 

3. Objekti  i Kontratës: Blerje siguracioni për sigurimin e jetës dhe shëndetit të specializantëve të 

Fakultetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-07767-10-11-2021 

 

5. Kohëzgjatja e Kontratës: 1 vjeçare   

 

6. Fondi limit: 5,984,759 (Pesëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë  

e nëntë lekë ) (pa TVSH) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

Vlera  lekë pa Tvsh: 4,685,633.7 (katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

tridhjete e tre pik shtatë) lekë.  

 

Vlera  lekë me Tvsh: 4,685,633.7 (katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

tridhjete e tre pik shtatë) lekë.  

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 22.12.2021 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Sicred” sha i quajtur “Kontraktuesi”. 

Adresa: Rruga “Brigada e VIII-të”, Vila Nr. 3/1, Tiranë, me NIPT: K42201801Q,me NIPT: 

K42201801Q 
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FAKULTETI I MJEKËSISË 

(Universiteti i Mjekesise Tirane) 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 

Tel/Fax  - 

E-mail   alba.sako@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thejshtuar, Sherbim –Marveshje Kuader ”  

 

3. Objekti  i Kontratës: Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjsisë profesionale dhe personale të 

studentit specializant të Fakultetit të Mjekësisë, Tiranë ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF 09910-10-29-2021 

 

5. Kohëzgjatja e Kontratës: 12 mujore  

 

6. Fondi limit: 7,283,220.66 (Shtatëmilion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet  pik 

gjashtëdhjetë e gjashtë lekë ) (pa TVSH) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

Vlera  lekë pa Tvsh: 3,975,390.28 (Tremilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e  pesë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë pikë njëzetë e tetë lekë). 

 

Vlera  lekë me Tvsh: 3,975,390.28 (Tremilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e  pesë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë pikë njëzetë e tetë lekë). 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 28.12.2021 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit: “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sha i quajtur 

“Kontraktuesi”. Adresa: Rruga “Ismail Qemali” Samos Toëer Tiranë”, me NIPT: K12201002T, 

 
ALBPETROL SHA PATOS 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i procedures se prokurimit :  Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:alba.sako@umed.edu.al
http://www.fakultetiimjekesise.edu.al/
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Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i zyrave të Administratës dhe ambjenteve të tjera në 

territorin e ndërmarrjes në QMN Kucovë“ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06466-09-27-2021 

 

Fondi limit: 7,902,434Lekë pa TVSH. 

 

Vlera totale e kontrates: 6,217,118.4 lekë me TVSH. 

 

Data e lidhjes se kontrates: 28/12/ 2021. 

 

Kontraktori: “FLED” shpk me seli në adresën Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", 

rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307,me NUIS K17621104C. 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Mbrojtjes / Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile 

Adresa Rruga e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks 042226601/2/3 1320 / 0694110198 

E-mail prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al / info@akmc.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës : Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti i kontratës :  “Mbrojtje nga gërryerjet e lumit Shkumbin në zonën Thanasaj, Lushnjë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06982-10-01-2021/ Loti 3 REF 06993-10-01-

2021. 

 

5. Fondi Limit : 18.985.144 (tetëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

dyzet e katër) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

Vlera: 13.520.828 (trembëdhjetë milionë e pesëqind e njëzet mijë e tetëqind e njëzet e tetë) lekë me 

TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 23.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri “FLED” sh.p.k 

Adresa Rruga “Ura e Kozares”, Kuçovë, godinë 

private një katëshe 

Numri i NIPT-it K17621104C 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
mailto:info@akmc.gov.al
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Ministria e Mbrojtjes / Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile 

Adresa Rruga e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks 042226601/2/3 1320 / 0694110198 

E-mail prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al / info@akmc.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës : Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti i kontratës :  “Mbrojtje nga gërryerjet e lumit Osum bregu i majtë i tokës bujqësore në 

zonën Veterik, Berat”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06982-10-01-2021/ Loti 5 REF 07000-10-01-

2021. 

 

5. Fondi Limit : 51.777.945 (pesëdhjetë e një milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e dyzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

Vlera: 28.611.180 (njëzet e tetë milionë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) 

Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 24.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri “BESTA” sh.p.k 

Adresa Ura Vajgurore, Nj. A Poshnjë, Ndërtesë dy-

katëshe, kati i II, Zona Kadastrale 3032, 

Pasuria Nr. 326/20  

Numri i NIPT-it J62903182B 
 

 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Mbrojtjes / Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile 

Adresa Rruga e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
mailto:info@akmc.gov.al
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Tel/Faks 042226601/2/3 1320 / 0694110198 

E-mail prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al / info@akmc.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës : Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti i kontratës :  “Rehabilitimi i urës në Maliq dhe portave /pritave të saj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06982-10-01-2021/ Loti 7 REF .07004-10-01-

2021 

 

5. Fondi Limit : 47.032.716 (dyzet e shtatë milionë e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

Vlera : 41.677.553 (dyzet e një milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e tre) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 24.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “REJ” sh.p.k 

Adresa Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, Tiranë 

Numri i NIPT-it J93711608Q 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al 

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Loti 3: Blerje pajisje laboratori për dep. e Kimisë 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-09192-10-22-2021 

 

5. Fondi limit: 10,297,716.67 (dhjetëmilion dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
mailto:info@akmc.gov.al
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11,991,600 (njëmbëdhjetë milion nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë me 

TVSh. 

 

7.   Data e lidhjes së kontratës: 30.12.2021. 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

“KRIJON” shpk, me adresë: Rruga Elbasanit, Nr. 57, Collak, Tiranë, me NIPT K12023001A 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al 

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, e thjeshtuar 

 

3.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pasurimi i Laboratorit të Kulturave in vitro, FSHN, 

UT në shërbim të prodhimit masiv e cilësor të kulturave dru-frutore të kërkuara nga fermerët” 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-12585-11-23-2021 

 

5. Fondi limit: 3,333,333 (tremilion treqind e tridhjetë e tremijë treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa 

TVSh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

3,468,000 (tremilion katërqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë) Lekë me TVSh. 

 

7.   Data e lidhjes së kontratës: 30.12.2021. 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

“Isometric” shpk, me adresë: Rruga Vaso Pasha, Nr.3, B.1, Tiranë, me NIPT L92207009A 

 

 

 

UNIVERSITETI“ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Universiteti“Ismail Qemali” Vlore 

Adresa                         Lagjja  “Pavaresia”, Skele - Vlore 

Tel/Fax                       + 355 33 229 445 

E-mail                         njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja në Internet         www.univlora.edu.al 

 

2.      Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
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3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje pajisjesh ne kuader te projektit “Qender digitale 

simulatore per profesionistet e shendetit” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10765-11-08-2021 

 

4. Fondi limit prej 5,766,600 ( pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1.1 Vlera 

6,840,000 

(gjashtë 

milionë e 

tetëqind e 

dyzet mijë) 

 

 (me TVSH) Monedha Leke 

           Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 28.12.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “EUROMED” Sh.p.k 

Adresa : Bulevardi Bajram Curri, prane Maternitetit te ri, Tiranë 

Nr. NIPT: K71718012P 

 

 

 

NJËSIA E PRODHIMIT HEC KOMAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Njesia e Prodhimit Hec Koman 

Adresa  Koman 

Tel/Fax  +355 697739237;  

Personi Përgjegjës     F.Marku 

E-mail             beratif@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës "Rehabilitimi EM i vincit 12T te portave te biefit te poshtem bashke me kater 

portat e remontit te agregateve ne biefin e poshtem.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-06559-09-28-2021 

 

5. Fondi Limit 7,500,000 (shtatemilion e peseqindmije) Leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

https://www.app.gov.al/
mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
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Vlera 7,263,560 (shtatemilion e dyqind e gjashtedhjete e tremije e peseqind e gjashtedhjete) Lek pa 

TVSH.        Monedha LEK 

Vlera 8,716,272 (tetemilion e shtateqind e gjashtembedhjetemije e dyqind e shtatedhete e dy) Lek 

me TVSH.     Monedha LEK 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 7/10 Prot 29/12/2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:Operatoreve ekonomike, bashkim operatoresh: Europa sh.p.k & Agbes Construksion sh.p.k 

Adresa seli ne ish Kombinati metalurgjik, Elbasan;  seli ne Fier, Sheq i Madh  

Numri i NIPT-it  NIPT J62903258L    K32807432W 

 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Ueb-faqe  www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3.  Objekti  i kontratës: “Blerje materialesh ndërtimi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-06497-09-28-2021. 

 

5.  Fondi limit: 1.918.920 (njëmilionë e nëntëqind e tetëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

2.224.200 ( dymilionë e dyqind e 

njëzetë e katërmijë e dyqind)  

 (me TVSH) 

Monedha : ________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 29.12.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    MUCA  sh.p.k 

Adresa Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, fshati Picar, Vorë, Tiranë 

Nr. NIPT                    K01421002H 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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QENDRA MUZEORE BERAT,  MUZEU I IKONOGRAFISË ONUFRI - 

MUZEU ETNOGRAFIK BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                 Qendra Muzeore Berat,  Muzeu I Ikonografisë Onufri - Muzeu Etnografik Berat  

AdresaLagjja 13 Shtatori Berat 

Tel/Faks032232224 

E-mailAgron.Polovina@muzeumetberat.gov.al 

Ueb-faqewww.muzeumet-berat.al 

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Objekti i kontratës "Muzeu i Ikonografisë Onufri dhe Muzeut Etnografik Berat shërbim me roje 

private dhe sinjal alarmi” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-08003-10-13-20215.  

 

Fondi Limit 7,300,000 (shtate milion e treqind mije) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nën kontraktimin): 

    

Vlera 
8,747,814.13     

(me TVSH) 
Monedha leke 

    

 

Vlera e nën kontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.01.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktonit 

Emri  Operatori ”NAZERI - 2000” sh.p.k. NUIS K31422029Q 

Adresa: Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, kati II, Tiranë 

Numri i NIPT-it   NIPT K31422029Q 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Sheshi “Skenderbej” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje fishekzjarre për festat e fundvitit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-14466-12-07-2021 

 

5. Fondi Limit 2,915,425 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera  

 

3.480.000 (tre milion e katërqind 

e tetëdhjetë mijë) lekë 

 

    

 

Vlera e nënkontraktimit: (nuk ka) 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31/12/2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ALBAFIRE” SHPK 

Adresa  Tirane Rr. Emin Duraku Kati 2 Pll. 15/115 

Numri i NIPT-it  NUIS K41315003J 

 
UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Faks 0822 42230 

E-mail rektorati@unkorce.edu.al 

Ueb-faqe www.unkorce.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Materiale Kancelarie, Bojë Fotokopjeje & Printeri” 

 Loti II “Bojë fotokopjeje & printeri”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-07971-10-13-2021 

Loti II “Bojë fotokopjeje & printeri”: REF-07987-10-13-2021 

 

5. Fondi Limit: 3,333,333lekë pa TVSH 

Loti II “Bojë fotokopjeje & printeri”: 2,263,167lekë pa TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.337.212,8        

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.12.2021 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:   MARKETING & DISTRIBUTIONshpk 

Adresa: Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës, Km 10, Tiranë 

Numri i NIPT-it:   J72124001N 

 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   “Albanian Gas Services Company” Sh.A   

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks   ___________________________________   

E-mail     zamira.caushaj@agsco.al ; megi.xhemollari@agsco.al 

Ueb-faqe   http://agsco.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur; 

 

3. Objekti  i kontratës: Siguracioni ndaj të tretëve; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-14458-12-07-2021; 

 

5. Fondi limit:14,490,563 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 14,490,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh; 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  31.12.2021; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: “Intersig Vienna Insurance Group” Sh.A me adresë: 

“Ismail Qemali”, Ndërtesa Samos Tower, Kati 2, Tiranë, NUIS K12201002T. 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT 

PUBLIK TIRANË 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:zamira.caushaj@agsco.al
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
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1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:  0695529242   

E-mail:            marsidamihalcka@gmail.com 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës: Blerje dërrasë dhe binarë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-11484-11-15-2021 

 

5. Fondi limit: 2.136.750 (dy milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.005.800 (dy milion e pesë mijë e tetëqind) lekë pa 

tvshdhe 2.406.960 (dy milion e katërqind e gjashtë mijë enëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “LURIMI” sh.p.k,  

Adresa: L DRITA, Burrel, Diber 

NUIS: J68403912U 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara” - me afat të marrëveshjes kuadër 1 vit (12 muaj) nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

 

Blerje barna spitalore per nje periudhe 12 mujore, e ndare ne lote. 

Lot 6: Omeprazol/40 mg /Flakon + ampule/flakon (hollues) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04251-08-31-2021 

https://www.app.gov.al/
mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Loti 6:REF-04264-08-31-2021reference: 
 

5. Fondi limit: 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër (në total për 9 lote): 

56 906 743,318 (pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e dyzet e tre 

pike treqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH.   

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 6: Omeprazol/40 mg /Flakon + ampule/flakon 

(hollues): 20 098 308,38 ( njezet milion e nentedhjete e tete mije e treqind e tete pike tridhjete e 

tete) lek pa TVSH. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 per lotin 6 (minikontrata nr. 1 per lotin 6 ne 

zbatim te MK) : 
    

Vlera 3 675 000 (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr. 1 per lotin 6 (minikontrata nr. 1 per lotin 6 ne zbatim te 

MK): 21.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

DELTA PHARMA – AL Sh.p.k, me NIPT K62202046U 

Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/.. 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa   Bulevardi Blu, nr.492, Kamëz 

Tel/Fax  0684812112 

E-mail   ujesjellesi@kamza.gov.al 

Ueb-Faqe             www.ukk.al 

 

2. Lloji i procedurës: " Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra " 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje matësa uji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-14447-12-07-2021 

 

5. Fondi Limit / 5,872,336 (Pese milion e teteqinde e shtatedhjete e dy mije e treqinde e tridhjete e 

gjashte mije ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
6,722,928   

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha _______________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 31.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    :HIDROFAHO sh.p.k.    

Adresa :Njesia Bashkiake nr.6, rruga Konferenca e Pezes, ndertesa nr.76 Tiranë 

Numri i NIPT-it : K01320001O 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Helena.Cupi@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës: “Riparim-mirëmbajtje e Ashensorëve të QSUNT”, për 24 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-07995-10-13-2021 

 

5. Fondi Limit: 12,144,672 (dymbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH dhe 14,573,606.40 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e gjashtë pike dyzet) Lekë me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

 

 

 

 

 

Vlera 2,406,270.00 Monedha LEKE 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 2534/14 prot., datë 31.12.2021  

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  “SULOLLARI-KLIMA” 

Adresa: Rr.Muhamet Gjollesha 71/3 Kati I Tirane  

Numri i NIPT-it:  K01529003M 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:Helena.Cupi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Mbrojtjes / Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile 

Adresa Rruga e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks 042226601/2/3 1320 / 0694110198 

E-mail prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al / info@akmc.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës : Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti i kontratës : “Mbrojtje nga lumi i Vjosës, Varibob/Kashisht, Fier”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06982-10-01-2021/ Loti 6. REF .07002-10-01-

2021 

 

5. Fondi Limit :  33.639.965 (tridhjetë e tre milionë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera : 19.718.496 (nëntëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 28.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “COMPANY RIVERA 2008” sh.p.k 

Adresa Rruga Nacionale “Kamëz-Fushë Krujë”, Kthesa e 

Valiasit Nr. 1, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 

62/35, Tiranë 

Numri i NIPT-it K81716011V 

 
 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Mbrojtjes / Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile 

Adresa Rruga e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks 042226601/2/3 1320 / 0694110198 

E-mail prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al / info@akmc.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti i kontratës: Loti nr. I, me objekt “Riparimi i dëmtimeve të argjinaturës Kul Zadrimë, 

Mërqi, Lezhë”. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
mailto:info@akmc.gov.al
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
mailto:info@akmc.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-06982-10-01-2021/ Loti 1. REF 06988-10-01-

2021. 

 

5. Fondi Limit: 3,246.469 (tre milionë e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera: 3.599.999 (tre milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëtëdhjetë e 

nëntë)  Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “S I R E T A 2F” sh.p.k 

Adresa Lagjia “Babrru Fushë”, Nj.A Paskuqan, 

Tiranë 

Numri i NIPT-it K51501008J 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 
 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Prokurim elektronik – E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: LOTI 1-8 blerje llampa 

 

4. Numri i references se procedures/lotit:Lot 8 REF-13206-11-25-2021 

 

5. Fondi limit total: Lot 8:   307.000 (treqind e shtate mije leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates:306,100 (treqind e gjashte mije e njeqind) leke pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    O.E.S DISTRIMED sh.p.k  

Adresa   Blv “Bajram Curri”, Tiranë, Albania 

Nr. NIPT                   K31520054N 

 
SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 

https://www.app.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Prokurim elektronik – E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: LOTI 1-7 blerje aksesore per monitor pacienti 

 

4. Numri i references se procedures/lotit:Lot 7 REF-13204-11-25-2021 

 

5. Fondi limit total: Lot 7:    768.000 (shtateqind e gjashtedhjete e tete mije leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates:706,600 (shtateqind e gjashte mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 29.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    BNT ELECTRONICS 

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark” Nd 32, H 16, K 2 Ap 1 

Nr. NIPT                   J 61817047 D 

 

 
SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 

 
1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Prokurim elektronik – E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: LOTI 1-9 blerje kabell pacienti per ECG 

 

4. Numri i references se procedures/lotit:Lot 9 REF-13208-11-25-2021 

 

5. Fondi limit total: Lot 9: 250.000 (dyqind e pesedhjete mije leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates:: 230,000 [dyqind e tridhjete mije] leke pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 29.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

https://www.app.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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Emri    BNT ELECTRONICS 

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark” Nd 32, H 16, K 2 Ap 1 

Nr. NIPT                   J 61817047 D 

 

 
SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 

 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Prokurim elektronik – E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: LOTI 1-5 blerje aksesore per elektrobisturi 

 

4. Numri i references se procedures/lotit:Lot 5 REF-13200-11-25-2021 

 

5. Fondi limit total: Lot 5:    160.000 (njeqind e gjashtedhjete mije leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates:156,000 (njeqind e pesedhjete e gjashte mije) leke pa 

TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    O.E.S DISTRIMED sh.p.k  

Adresa   Blv “Bajram Curri”, Tiranë, Albania 

Nr. NIPT                   K31520054N 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 

 
1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Prokurim elektronik – E hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: LOTI 1-4 blerje aksesore per incubator neonatal 

 

4. Numri i references se procedures/lotit:Lot 4 REF-13198-11-25-2021 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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5. Fondi limit total: Lot 4:    432.000 (katerqind e tridhjete e dy mije leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates:388,000 (treqind e tetedhjete e tete mije) leke pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 29.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    BNT ELECTRONICS 

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark” Nd 32, H 16, K 2 Ap 1 

Nr. NIPT                   J 61817047 D 

 

 

FAKULTRETI I MJEKËSISË DENTARE 
(Universiteti i Mjekësise Tiranë) 

 
1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakultreti i Mjekësisë Dentare 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.232, brënda QSU “Nënë Tereza” 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   alba.sako@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fmd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur, e thjeshtuar, shërbime “, Prokurim Publik me Mjete 

Elektronike, I përqëndruar(Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes : ” Blerje Siguracioni për Sigurimin e Përgjegjësisë 

Profesionale dhe Personale të Studentit Specializant”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës : REF- 09910-10-29-2021  

 

5. Fondi limit: 7 283 220.66(shtatemilion e dyqind e tetëdhjet e tremijë e dyqind e njëzet pikë 

gjashtëdhjet e gjashtë) lekë pa tvsh për gjithë UMT.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 4 990 

050.78(katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetmijë e pesëdhjetë pikë shtatëdhjet e tetë) lekë pa tvsh 

për gjithë UMT dhe 174 305.56(njëqind e shtatëdhjet e katërmijë e treqind e pesë pikë pesëdhjet e 

gjashtë) lekë pa tvsh  për Fakultetin e Mjekësisë Dentare. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri   ” INTERSIG VIENA INSURANCE GROUP SHA ” 

Adresa   Rruga  ” Ismail Qemali, Samos Tower, kati 2” ,  Tiranë  

Nr. NIPT          K 12201002 T 

 

https://www.app.gov.al/
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FAKULTRETI I MJEKËSISË DENTARE 

(Universiteti i Mjekësise Tiranë) 

 
1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakultreti i Mjekësisë Dentare 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.232, brënda QSU “Nënë Tereza” 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   alba.sako@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fmd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur, e thjeshtuar, shërbime “, Prokurim Publik me Mjete 

Elektronike, I përqëndruar(Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes : ” Blerje siguracioni për sigurimin e jetës dhe shëndetit të 

studentit specializant”,  

 

4. Numri i referencës së proçedurës : REF- 07767-10-11-2021  

 

5. Fondi limit: 5 984 759(pesëmilion e nëntëqind e tetëdhjet e katërmije e shtatëqind e pesëdhjet e 

nëntë) lekë pa tvsh për gjithë UMT.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 5 881 

573.5(pesëmilion e tetëqind e tetëdhjet e njëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre pikë pesë) lekë pa 

tvsh për gjithë UMT dhe 205 656(dyqind e pesëmije e gjashtëqind e pesëdhjet e gjashtë) lekë pa 

tvsh  për Fakultetin e Mjekësisë Dentare. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri   ” SICRED  SHA ” 

Adresa   Rruga  ” Brigada e VIII, Vila 3/1” ,  Tiranë  

Nr. NIPT          K 42201801 Q 
 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri SH.A Ujesjelles Kanalizime Elbasan 

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish konvikti i shkolles “Onufri” 

Tel/Faks __________________ 

E-mail ukelbasan@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

  

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur (sherbime) 

 

3. Objekti i kontratës: Shërbimi i ruajtjes me roje fizike i objekteve të SH.A. Ujësjellës Kanalizime 

Elbasan (79713000-5) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-10934-11-09-2021 

 

5. Fondi Limit : 38.601.321,85 (tridhjete e tetemije e gjashteqind e njemije e treqind e njezet e nje 

presje tetedhjete e pese) LEKE PA TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

45.678.418,08 [dyzetepesemilion 

e gjateqindeshtatedhjeteetetemije 

e katerqindtetembedhjete presje 

zerotete]     

  (me TVSH) 

Monedha lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 06.01.2022 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: UEVI-2015 SHPK 

Adresa: Lagjja “Dyli Haxhire”, rruga “Kadri Hoxha”, NSHU, Elbasan 

Numri i NIPT-it: L52904201S 

 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al 

Personi Përgjegjës     Irisa Çipi 

cipi.irisa@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : “Ndertimi i Urave ne Kanalet Kullueses ,Vadites e Perrej 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-11046-11-10-2021 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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5. Fondi Limit: 3.158.732 (tre milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e tridhjete e 

dy)Leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3672854.4 

  (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

  

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    FRANKO CONSTRUCTION SHPK 

Adresa TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Zk.8260, Nr.Pasurie 4/684-N17 

Nr. NIPT                        K81331024A 

 
 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Eni Caka/Specialiste-Sektori Prokurimeve)  

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 1, Tiranë  

Tel/Faks   0695357353   

E-mail             specialist.prokurime@uart.edu.al  

Ueb-faqe  www.uart.edu.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:“Blerje Kompjutera, printer, fotokopje dhe montim” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-07133-10-04-2021 

 

5. Fondi Limit: 2,975,061 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3,182,160 (tre milionë e njëqind 

e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) 

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Infosoft Systems” Sh.p.k 

Adresa  Rruga Murat Toptani,Gjergji Center, Tiranë, Shqipëri 

Numri i NIPT-it  J61820021C 

 

 
BASHKIA PEQIN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishin”, Peqin 

Tel/Fax  __________________________________ 

E-mail   info@peqini.gov.al 

Faqja në Internet www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:      Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :    Blerje dru zjarri 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-13881-12-02-2021 

 

5. Fondi limit :  2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë, pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2,989,200 (dymilion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh                   Monedha _______________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  30 /12/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: “Gjergj Buça” P.F. Nr. Nipti K31331547R, 

Adresa: Ura e Dajlanit, Durrës 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë,  

Adresa  Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 42238175. 

E-mail  dpshtrr@dpshtrr.gov.al 

Ueb-faqe www.dpshtrr.gov 

https://www.app.gov.al/
http://www.dpshtrr.gov/
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2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Objekti kryesor i kontratës: “Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në Drejtoritë Rajonale” 

- Objekti i LOTI III: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion i 

kapanonit për kryerjen e identifikimit teknik dhe fizik të mjeteve dhe sheshit funksional për 

DRSHTRR Gjirokastër”. 

4.Numri i referencës së procedurës LOTIT III:     REF –09880-10-29-2021 

 

5.Fondi total : : 3.740.910,61 (tre milion e shtatëqind e dyzetë  mijë e nëntëqind e dhjetë presje 

gjashtëdhjetë e një),   Lekë pa TVSH 

- LOTI III: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion i kapanonit për 

kryerjen e identifikimit teknik dhe fizik të mjeteve dhe sheshit funksional për DRSHTRR 

Gjirokastër”, me fond limit 615.639,89 (gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera totale 

588.518,63 (pesëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e tetëmbëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e tre)   me TVSH 

Monedha Lekë  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.01.2022 me nr.171 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri :  B.O.E. “LEAD CONSULTING  shpk”& “KKG PROJECT shpk”. 

Adresa: 

“LEAD CONSULTING  shpk” me adresë: Rruga "Sami Frasheri", Tiranë 

“KKG PROJECT shpk me adresë:Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr 19, Njesia Bashkiake Nr 5, 

Tiranë. 

NIPT:“ LEAD CONSULTING  shpk” NIPT        L 82322016 N 

              KKG PROJECT shpk              NIPT        L 41915003 F 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - prokurim  me mjete elektronike” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@arrsh.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndёrtim rruga lidhëse e Aeroportit Ndërkombëtar të 

Vlorës (VIA)- Autostrada Fier Vlorë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-07770-10-11-2021 

 

5. Fondi limit:  267.030.666,92 ((dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë million e tridhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
251,919,750  

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ____________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit: 

Emri  BOE “FUSHA” & “5D KONSTRUKSION”                                

Adresa             TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema                                                                

Milenium, godina nr.3, Pedonalja 

Nipti               J61922018S & L61322023P 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

E Emri     Bashkia Dibër                      

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0674585433                        

E-mail       bashkiadiber@gmail.com 

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur . 

 

3. Objekti i kontratës :“ Sistemim asfaltimi i rrugës së lagjës "Vraniçe" dhe sistemim i sheshit të 

pallatit,Bashkia Diber 2021”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit _ REF-10912-11-09-2021. 

 

5. Fondi Limit _14.327.163 (Katermbedhjete milion e treqind e njezete e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e tre ) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
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Vlera 

 

 

15.497.307  (Pesembedhjete 

milion e katerqind e nentedhjete 

e shtate mije e treqind e shtate) 

leke meTVSH    

 

Monedha Lek 

    

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 06.01.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:ALB-KON  shpk 

Adresa : Diber Bulqize BULQIZE , Lagjja e Re” . 

Numri i NIPT-it :  K06626411C 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa  Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” – me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës: “Vlerësimi të aseteve dhe detyrimeve të OST sh.a.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-10999-11-10-2021 

 

5. Fondi limit: 1,950,000 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,280,000 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) 

Lekë me TVSH.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.01.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

BOE - “Deloitte Audit Albania” sh.p.k., me NIPT L41709002H, Adresa: Rruga “Faik 

Konica”, Ndërtesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010, Tiranë. 

- “Deloitte Albania” sh.p.k., me NIPT J62329003N, Adresa: Rruga “Faik Konica”, 

Ndërtesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010, Tiranë. 

 
 

BASHKIA DIBËR  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Dibër                      

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0674585433                        

E-mail       bashkiadiber@gmail.com 

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur . 

 

3. Objekti i kontratës :“ Sistemim asfaltim i rrugës Majtarë e Poshtme,Bashkia Diber 2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit _ REF-12548-11-23-2021. 

 

5. Fondi Limit _13.989.021 (Trembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e njezete e 

nje  ) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

 

15.264.076 (Pesembedhjete 

milion e dyqind e gjashtedhjete e 

kater mije e shtatedhjete e 

gjashte) leke meTVSH    

 

Monedha Lek 

    

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 06.01.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:Selami shpk 

Adresa : DIBER PESHKOPI LAGJJA"NAZMI RUSHITI"RRUGA"TERCILIO KARDINALI", 

KATI I DYTË NDËRTESA E QUAJTUR"VERI"- PESHKOPI. 

Numri i NIPT-it :  J77304706L 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiadiber@gmail.com


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  143/185 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Durrës 

Adresa Rr. “Egnantia  “ Lgj. 3, Durrës 

Tel/Faks  

E-mail DRAPDurrës@arsimi.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: “ Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës “  

 

3. Objekti i kontratës   “ Blerje librash për fondin e bibliotekave të arsimit bazë dhe të mesëm e 

ndarë në lotë :  Loti Nr Botime “Pegi ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  Ref 13370-11-26-2021 

 

5. Fondi Limit :421.605(katerqind e njezete e njemije e gjashteqind e pese) lek pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

396.409.( treqind e nwentedhjete 

e gjashtemije e katerqinde e 

nente ) lek  

  (me TVSH, TVSH e librit është 

6%) 

Monedha Lek _ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  24.12.2021 

 

https://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    “ Pegi“ shpk  

Adresa   Rruga “ Elbasanit” Pallati Filipeu Nr.2 , Tirane  

Numri i NIPT-it     L11625013E 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b  X  Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                         Neni 47, pika 4    

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax               +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Bogë - Theth, me gjatësi 27 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15889-12-20-2021 

 

5. Fondi limit:   15.300.000 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
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Vlera            18.240.120  me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        NDERTUESI 2014 SHPK, 

Adresa                  SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i    

                             pasurise 3/574+2-22, volumi 36,faqe 14 

Numri i Niptit      L46827004L 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax               +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Tamarë - Vermosh me gjatësi 32.5 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15891-12-20-2021 

 

5. Fondi limit:   7.036.848 (shtatë milion e tridhjet e gjashtë mijë e tetëqind e dyzet e tetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera            8.384.512,50  me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        NDERTUESI 2014 SHPK, 

Adresa                  SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i    

                             pasurise 3/574+2-22, volumi 36,faqe 14 

Numri i Niptit      L46827004L 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Ura e Zapodit - Shishtavec - me gjatësi  16.8 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15893-12-20-2021 

 

5. Fondi limit:   3.637.509 (tre milion e gjashtëqind e tridhjet e shtatë mijë e pesëqind e nëntë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera            4.305.571  me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri   MARSI SHPK 

Adresa                  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona Kadastrale Nr.2315,  

                             Nr.Pasurie  25/44+1-4. 

Numri i Niptit      J68028214P 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

https://www.app.gov.al/
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Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    

 
 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 4 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Dushaj - Sheshi i Trageteve - Lekbibaj me gjatësi 15 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-16291-12-23-2021 

 

5. Fondi limit:   3.247.776 (tre milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera            3.844.260  me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri      FLORIDA SHPK  

Adresa                Kukes BAJRAM CURRI Lagjja Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 

1347, Nr. pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702 

Numri i Niptit     J79602604P 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

https://www.app.gov.al/
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9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    

 
 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 5 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Ura e Matit - Kthesa lapidarit me gjatësi 4.3 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15897-12-20-2021 

 

5. Fondi limit:   931.029,12 (nëntëqind e tridhjet e një mijë e njëzet e nëntë presje dymbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera            1.102.021  me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

https://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        UDHA SHPK 

Adresa                  Diber Burrel Lagjia Pjeter Budi  

Numri i Niptit       K77524909Q 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    

 

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 6 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor K/Podgorie - K/Liqenas me gjatësi 19.6 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15899-12-20-2021 

 

5. Fondi limit:   4.243.760,64 (katër milion e dyqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

presje gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
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Vlera            5.082.436,80  me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri       VASHTEMIA SHPK 

Adresa                 Korce Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale Korce-Pogradec, Km. i 7, 500 m 

majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

Numri i Niptit      J64103054Q 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 7 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Bilisht - Miras me gjatësi 15.4 km”. 

https://www.app.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15901-12-20-2021 

 

5. Fondi limit:   3.334.383,36 (tre milion e treqind e tridhjet e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e tre 

presje tridhjet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera               3.958.416 me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri    ARTYKA II SHPK 

Adresa              Korce Bilisht Rruga e Mirasit, Km.i I, Prane Ish Nyjes se Inerteve, Bilisht. 

Numri i Niptit   K26625603U 

 

 

 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 8 “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore e segmentit 

rrugor Vau Dejës - Nënshat - Lezhë me gjatësi 33.7 km” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-16293-12-23-2021 

 

5. Fondi limit:  3.861.069,66 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e nëntë 

presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera               4.632.000 me TVSH              Monedha       Lek  

 
   

Vlera e nënkontraktimit______ me Tvsh      Monedha 

______________  

 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.12.2021 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    IRIDIANI SHPK 

Adresa              Kukes BAJRAM CURRI Lagjja Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 

1347, Nr. pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702 

Numri i Niptit    K48130550S 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

https://www.app.gov.al/
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10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b    Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika                     Neni 47, pika 4    

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DURRËS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri  Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës    

Adresa  Lagjja Nr.4,Rr.”Fetah Bllaca   

Tel/Faks      +355 52 2 23 434     

E-mail           njvkshdurres@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe      

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur (punë) 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-00413-07-07-2021 

 

4. Objekti i Kontratës Ndërtim i godinës së re për akomodimin e QSH Nr.1, NJVKSH dhe Klinikës 

Stomatologjike Durrës 

 

5. Fondi Limit72,496,412(shtatedhjete e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashte mijë e 

katërqind e dymbëdhjetë ) lek pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)      ;   Në procedurat me nje fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme   (pasi  OE i 

shpallur fitues është përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik nga APP   )  

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 31.12.2021 

 

 

https://www.app.gov.al/
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UNIVERSITETI I ARTEVE 

NJOFTIM ANULLIMI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Universiteti i Arteve (Sektori i Prokurimeve: Eni Caka) 

Adresa  Bulevardi Deshmorët e Kombit, Sheshi Nënë Tereza, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks  0695357353 

E-mail  specialist.prokurime@uart.edu.al 

Ueb-faqe  www.uart.edu.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-13520-12-01-2021 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje vegla pune dhe të ngjashme për nevoja të Universitetit të Arteve” 

 

5. Fondi Limit: 1,240,045.42 (një milion e dyqind e dyzet mijë e dyzet e pesë presje dyzet e dy) 

Monedha lekë, pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)                                                                                                                             

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj. X 

 

7.    Informacion shtesë  

OE ofertues i vetëm, pas procesit të vlerësimit të kryer nga KVO, rezultoi se konsiderohet si ofertë 

e pavlefshme pasi nuk plotëson nuk plotëson kriterin e kapacitetit teknik, që nuk ka paraqitur 

katalogët ose broshurat me të dhënat teknike te miratuara nga prodhuesi për disa prej artikujve si 

dhe për disa vegla modeli i ofertuar në katalogë është i ndryshëm nga ai i kërkuar nga AK. 

Bazuar në Vendimin e Titullarit me nr. 10, mbi anullimin e procedurës, për arsye se ofertues të tjerë 

në klasifikim nuk ka, si dhe OE ofertues i vetëm nuk përmbush kriteret, procedura anulohet. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 06.01.2022 

 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   

Tel/Fax  0676012050 

https://www.app.gov.al/
http://www.uart.edu.al/
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E-mail  daortaberdaj@uamd.edu.al 

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.  Numri i Referencës: REF-07932-10-12-2021 

 

4. Objekti  i kontratës: “Realizimi i sherbimit te printimit, skanimit dhe fotokopjimit per nevojat e 

Universitetit Aleksander Moisiu Durres”. 

 

5. Fondi limit:3957520 (tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Procedura anulohet për shkak të një gabimi teknik nga ana e nënpunësit të autorizuar në sistemin e 

porkurimit elektronik , ku pas hedhjes së shtojcës për ndryshimin e Dokumentave Standarte të tenderit , 

procedura u hoq nga pezullimi në SPE pa ndryshuar afatin administrativ. 

Në këtë mënyrë , duke qenë se ky veprim është teknikisht i pakthyeshëm në sistem, procedura nuk mund 

të vijojë me hapat e mëtejshme për realizimin e saj. 

Me vendimin Nr. 1037/2021 Nr. Prot 2004/11 date 23.12.2021 Komisioni i Prokurimit Publik ka lejuar 

anullimin e kesaj procedure dhe ka lejuar autoritetit kontraktor ta rihedh ate duke marre parasysh 

Vendimin Nr. 970/2021 date 07.12.2021. 

Sa më sipër, bazuar në pikën ç të nenit 98 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”,për 

shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive , procedura anulohet për tu rihedhur sipas 

përcaktimeve ligjore të sipërcituara. 

 

7.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 05.01.2022 

 

 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)   

 Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë 

 Tel/Faks +355 42 228 349, +355 42 239 295   

 E-mail  info@kesh.al  

 Ueb-faqe www.kesh.al  

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar (shërbime) me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05139-09-13-2021. 

 

4.Objekti  i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: Monitorimi i treguesve mjedisorë në tre Njësitë 

Prodhuese KESH sh.a. 

https://www.app.gov.al/
mailto:daortaberdaj@uamd.edu.al
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5.Fondi limit: 6,350,000 (gjashtë milion e treqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

7.Informacione shtesë:Procedura e sipërcituar anullohet me Vendim të  KPP  Nr.2176/9, datë 

20/12/2021. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 29/12/2021 

 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa     Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:  021523421   

E-mail :     spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe:  srlezhe.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit 13:  REF-13055-11-25-2021 

 

4. Objekti i Kontratës:“Blerje medikamente per nevoja spitalore”, e ndare ne 16 - Lote 13: 

Paracetamol  

 

5.Fondi Limit:      313,900.00 (treqind e trembedhjete mije e nenteqind) leke pa TVSH . 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)        X                                                                                                                     

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë: Oferta e paraqitur me larte se fondi limit 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 06.01.2022 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK  

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emrispitali universitar obstetrik - gjinekologjik  “mbreteresha geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2.Lloji i procedurë     E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-09948-10-29-2021/REF-09952-10-29-2021 

 

4. Objekti i Kontratës   (LOT 2) - Blerje llampa halogjene per llampe qendrore te salles se 

operacionit   

 

5. Fondi Limit  LOT 2 280.000 ,00 (dyqind e tetedhjete mije ) leke pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a);                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj       Operatori Ekonomik fitues “A.K.M Albania Investment Group sh.p.k” L72230026K  nuk 

eshte paraqitur  per te lidhur  Kontraten  dhe per te vazhduar me tej proceduren, dhe nuk pati 

kohe per kalimin tek OE  i rradhes  per vitin buxhetor 2021 

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 

 

 
ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri Enti Kombetar i Banesave  

Adresa Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim Frashëri) Tiranë 

Tel/Faks:                        +355 42 227 796 

E-mail                             info@ekb.gov.al 

Ueb-faqe www.ekb.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:   “ E  hapur “ Punë. 

https://www.app.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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3. Numri i Referencës se procedures/lotit:REF-05928-09-21-2021 

 

4. Objekti i Kontratës : “ Ndertim  I baneses tip  6 kate me një kat shërbimi ne katin perdhe dhe nje 

kat parkimi nentokë”, në qytetin e Shijakut. 

 

5. Fondi Limit:               82 004 090  lek pa Tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, germa b: 

a); 

b)      ; në proçeduren me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                           

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ________________________________ 

 

7.  Informacion  shtese: “ Bazuar në Vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik 1046/2021 

Nr.2368/5 prot, datë 29.12.2021, Autoriteti Kontraktor të anulojë proçedurën e mësipërme të 

prokurimit ”.    

Data e dorëzimit të këtij njoftimi:   06.01.2022   

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor : 

Emri    Ministria e Mbrojtjes   

Adresa    Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë  

Tel/Faks  042 226 601/2/3 1320, 1095   

E-mail      prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al  

 

2.Lloji i procedurës : “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Numri i Referencës se procedures :  REF-07141-10-04-2021. 

 

4. Objekti i Kontratës : “Rikonstruksion ambientesh për zyra për Njësinë Ushtarake të Sigurisë 

Kibernetike, në Garnizonin “Skënderbej””. 

 

5. Fondi Limit : 29,269,224 (njëzet e nëntë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 98, pika 1: 

d) kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj;                                                                                        

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  161/185 

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë  

Procedura e prokurimit anulohet bazuar në shkronjën “d”, të pikës 1, të nenit 98, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” dhe vendimin nr. 1040/2021 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 07.01.2022. 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene 

Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 

363 644 

E-mail: megi.prifti@qsut.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al 

  

2.Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar - Mallra, me mjete elektronike” -    

Marrëveshje Kuadër me nje operator  ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara; 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-14622-12-09-2021 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje leter rulo për shërbimet, kabinetet dhe konsultat e Qendres 

    Spitalore   Universitare “Nënë Tereza” për 12 muaj. 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate Marrveshjes Kuader: 

    3 037 500 (tre milion e tridhjete e shtate mije e peseqind) lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, germa b) e pikës 1, neni 98 ku citohet se: 

1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: b) në procedurat me 

një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7. Informacion shtesë : Në proceduren e mësipërme, nuk është paraqitur asnjë ofertë ekonomike. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 06.01.2022 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

https://www.app.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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E-mail  info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-Marreveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15403-12-16-2021 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:Blerje gaz i lengshem (per nevoja te Qendres Sportive 

Korce sh.a) 

 

5. Fondi limit : 6.585.600 Lek pa TVSH  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7.    Informacion shtesë  

Në këtë procedurë ka marrë pjesë vetëm një operator ekonomik i cili është skualifikuar nga KVO 

për shkak të mospëmbushjes të kritereve të vendosura në dokumentat e tenderit. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 06.01.2022 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

QENDRA  SHËNDETËSORE TREBINJË, POGRADEC 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites: QENDRA  SHENDETESORE TREBINJE, POGRADEC 

(adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  _02.02.2022 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  PROCEDURE E HAPUR 

 

4. Objekti i Shitjes: SHITJE PUBLIKE ME ANKAND SKRAP HEKURI 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

 

Shitje publike me ankand te skrapit te hekurit te akumuluar nga nxjerrja jashte perdorimit te 

autoambulances.  Sasia  1100  kg.  

 

6. Vlera fillestare: 20,166 ( Njezetmije e njeqind e gjatedhjete e gjate ) leke pa TVSH 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: QENDRA SHENDETESORE TREBINJE,POGRADEC  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Date 02.02.2022 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000 

    

Çdo person fizik apo juridik do të paraqes në ankand: 

1. a. Formulari i ofertës të plotësuar më vlerën përkatëse për mallin që do 

të blihet, të firmosur dhe vulosur . 

b. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, ne masen  e 2% 
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të vlerës fillestare të kërkuar; 

c. Vërtetim nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit; 

d. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in; 

e. Dokument identifikimi. 

- Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit autorizon me 

prokurë të posaçme personin që do të marë pjesë nëankand. I autorizuari duhet të dorëzojë 

pashaportën , letërnjoftim ose certifikate me fotografi. 

 

Gjuha e ofertes do te jete gjuha shqip. 

Kriteri i vleresimit do te jete oferta me e larte. 

Sigurimi i kontrates  do te dorezohet ne masen 10 % te vleres qe do te kontraktohet. 

Informacion me te hollesishem do te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit 

 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  11.01.2022 ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe objekte ndertimore   ne zone 

kadastrale 2441 Cerrik   

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe 

objekte ndertimore   ne zone kadastrale 2441 Cerrik  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 

likujdim. 

 

6. Vlera fillestare : 14,237,991.8  (katermbedhjete milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e 

nenteqind e nentedhjete e nje   )  leke pa TVSH . 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  169/185 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve Kati 

IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2022  ora 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga e 

Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale NR.1Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  kandidatin 

bleres . 

 

10. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 

 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:petrol alba sha . 

(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  11.01.2022 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese truall+ndertese nr.pasurie 01 

Zona kadastrale 1259 , e ndodhur Tropoje    ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 

likujdim. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese nr.pasurie 

01 Zona kadastrale 1259 ,Tropoje  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim  
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6. Vlera fillestare e ankandit   897 554 (  teteqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind e 

pesedhjete e kater  )  leke pa TVSH 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2022  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
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KONTRATA  TËLIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

SHKODËR, ME VENDNDODHJE NË PUKË 
NJOFTIM  ANULLIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 20A/2021, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 28/12/2021 ,ora 10:30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 171 datë 01.10.2021 (faqe 337-338), nuk pati asnjë ofertues.  

Në mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ 

,dhe pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi.  

Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Shkodër, me vendndodhje në Pukë. 
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TË TJERA ANKANDE 
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Buletini 
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KREU I KATËRT 
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BASHKIA TEPELENË 

NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Në zbatim te VKM nr.433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve e 

kullotave publike, sipas listes se inventarit, dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e 

te ish-Komunave/bashkive” te ndryshuar; Udhezimit te Ministrit te Mjedisit nr.1 date 9.6.2016 “Per 

rregullat e procedurat e kerkimit te shqyrtimit e te miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te 

fondit pyjor e kullosor  public”; VKB nr.72 date 26.11.2021 “Per shprehjen e pelqimit ne parim per 

dhenien ne perdorim te fondit kullosor ndodhur ne Bashkine Tepelene” te siperfaqes se llojit pyll ne 

ZK 1480 fshati Dhëmblan dhe llojit kullote ne ZK 3452 fshati Sinanaj sipas certifikatave te 

pronesise me numer unik 1480007081me siperfaqe 0.2 ha pyll dhe 3452005184 me siperfaqe 

9.9330 ha kullote ndodhur ne Njesina Admnistrative Lopes te Bashkise Tepelene: 

 

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  te llojit “Pyll” me numer pasurie 2/1 ZK 1480 

me siperfaqe 0.2 ha, ndodhur ne Njesine Administrative Lopes/Bashkia Tepelene. 

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  te llojit “Kullote” me numer pasurie 766 ZK 

3452 me siperfaqe 9.9330 ha, ndodhur ne Njesine Administrative Lopes/Bashkia 

Tepelene. 

 

 Qellimi i perdorimit  do te jete per qellime pushimi, argetimi, shendetesore, shoqerore 

dhe per veprimtari turistike kampingje (kende lojrshash, mjedise sportive). 

 

 Cmimi dysheme do te jete ne zbatim te VKM nr.1064 date 22.12.2010 “Per disa 

ndryshime ne VKM nr.391/2006 “Per caktimin e tarifave ne sektorin e pyjeve e 

kullotave”, per te dyja siperfaqet  duke filluar nga 75000 (shtatedhjet e pese mije) 

leke/ha/vit.  

 

 Afati   i  kontrates   se  qerase  eshte  deri ne 10 vjet. 

 Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

- Projekti teknik i veprimtarise qe do te ushtrohet i cili permban harten topografike me 

koordinatat e siperfaqes objekt perdorimi ne variantin pdf. dhe format elektronik ne 

shkalle 1:10000 ku jane evidentuar elemente kryesore si: kufijte natyrore, relieve, 

objekte aktuale, si dhe cdo planimetri tjeter ne shkalle me te detajuar, hartuar 

konform kerkesave………………………………30 pike. 

- Plani i biznesit dhe investimet……………………………………..20 pike. 

- Niveli i punesimit……………………………………………………10 pike. 

- Masa e qirase per ha/vit……………………………………………40 pike. 

 

 Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet prane Bashkise Tepelene. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 1 datë  10 Janar 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al  178/185 

 Paraqitja e dokumentacionit do te behet ne daten 20.01.2022 ora 09:00 ne zyren e 

protokollit te Bashkise Tepelene dhe konkurimi do te vijoje ne sallen e mbledhjeve. 

 Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim eshte: 

a) kerkesen e operatorit se bashku me gjeneralitetet e tyre. 

b) Ekstraktin e regjistrimit ne QKB per objektin e veprimtarise. 

c) Projektin teknik te hartuar nga specialist te licencuar ku jane trajtuar te gjithe elementet 

e nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 

d) planbisnesin e hollesishem , ku te pershkruhen qarte: 

i)plani i punesimit, ndikimi i tij rritjen e te punesuarve. 

ii) plani i investimeve, si dhe treguesit qe do te realizohen. 

e) Te dhenat per kapacitetet teknike, stafin, makineri qe zoteron. 

f) Planin e rehabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendjen e meparshme. 

g) Oferten e detyrimit mujor te qirase. 

h) Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKB te subjektit. 

i) NUIS/NIPT dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

j) Vertetim nga institucionet perkatese se nuk eshte ne ndjekje penale dhe nuk ka process 

ghyqesor qe lidhet me veprimtarine qe ushtron. 

k) Leje mjedisore per aktivitetin e kerkuar. 

l) Vertetimin nga sektori  i tatimeve  Bashkia  Tepelene se subjekti nuk ka detyrime 

tatimore. 

m) Garanci te mjaftueshme me perballimin e investimit te parashikuar ne planbiznesin e 

dorezuar (vertetim nga banka). 

n) Deklarata mbi permbushj te kritereve te  pergjithshme 

 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumenteve te rreme e te pasakta, konsiderohen si kushte per 

shkualifikim. 

 

 

 

BASHKIA FIER 
NJOFTIM PER DHENIE ME QERA 

 

Ne zbatim te ligjit nr 139/2015 “Per veteqeverisje vendore”, ne VKM nr.54 date 05.02.2014 “Per 

percaktimin e kritereve, te procedures dhe te menyres se dhenies me qira, enfiteoze apo kontata te 

tjera te pasurise shteterore” i ndryshuar , ne VKB-ne nr.112 date 07.12.2021 “Per miratimin e 

dhenies me qira te ambjentit te sherbimit (lokal) pjese e objektit “Tregu produkteve bujqesore dhe 

blegtorale”, Bashkia Fier do te realizoje proceduren per dhenien me qira, me konkurim te prones ne 

tregun e produkteve bujqesore dhe blegtorale me sip te pergjithshme 248.87m² ne pergjegjesi 

administrimi te Bashkise Fier. 

 

Dhenia me qira e pasurise jepet me qellim per ambjente sherbimi (lokal) qe do te nxise rritjen e 

investimeve dhe hapjen e vendeve te reja te punes. 

 

Vlera dysheme per detyrimin e qirase, per fillimin e prokurimit, eshte 150lek/m². 

Afati i dhenies me qira te kesaj pasurie eshte deri me 01.12.2026. 

Vleresimi i ofertave te konkurenteve do te behet me piket si vijon: 

                  Niveli i investimit                           10 pike 
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                  Niveli i punesimit                           10 pike 

                  Oferta e detyrimit mujor te qirase   80 pike 

 

Konkurrimi do te zhvillohet ne daten 18.01.2022 ne oren 10:00 ne Bashkine Fier sipas procedurave 

te parashikuara ne VKM nr.54 date 05.02.2014 “Per percaktimin e kritereve, te procedures dhe te 

menyres se dhenies me qira, enfiteoze apo kontata te tjera te pasurise shteterore” i ndryshuar. 

Në ngarkim të "Qiramarrësit" janë të gjitha tatimet dhe detyrimet që rëndojnë mbi pronën e dhënë 

me qira sipas legjislacionit në fuqi.  

 

Konkurrentët do të paraqesin para komisionit, në datën dhe orën e caktuar, dokumentacionin si 

vijon:  

a) kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore;  

b) planbiznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, ku të përshkruhen qartë: 

plani i punësimit, plani i investimeve, si dhe treguesit që do të realizohen;  

c) ofertën për vlerën e detyrimit mujor të qirasë;  

ç) certifikatën e regjistrimit dhe certifikatën historike të regjistrimit të subjektit në QKR;  

d) NUIS-in dhe vërtetimin nga dega e tatimeve se subjekti ka shlyer detyrimet tatimore dhe 

sigurimet shoqërore;  

dh) vërtetime nga institucionet përkatëse që nuk është në ndjekje penale, si dhe nuk ka procese 

gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

Specialist  (Punonjës Social),  kategoria IV-b, në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social 

Gjirokastër: 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Degën Punë Sociale; 

4. Niveli i edukimit /Master shkencor; 

5. Të ketë eksperiencë pune të paktën 1 vit; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 12.01.2022, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

https://www.app.gov.al/
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6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 14.01.2022, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

Konkursi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Ligji nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”;  

2. Ligji nr. 8626, dt.22.06.2000” Statusi i Invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”. 

3. Ligji nr.7889, datë 14.12.1994, “statusi i Invalidit; 

4. Njohuri mbi ligjin nr. 57/2019 “Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë” 

5. Ligj Nr.22/2018 “Për strehimin Social””. 

6. Vendim nr.135, datë 07.03.2018, “Për miratimin e Statusit të Shërbimit Social Shtetëror”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK 

“MBRETERESHA GERALDINE “TIRANË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006 "Për botimin e buletinit të njoftimeve publike", 

shpall njoftimin per  nje vend të lirë pune, në pozicionin  çentralist. 

 

Kriteret që duhet të plotesojë 

 

- Te jete i disponueshm te punoje ne çdo kohe dhe orar. 

- Te kete mbaruar arsimin e mesem 

- Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe pune në grup. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin: 

 

Këkesë me shkrim për aplikim.  

CV (përshkrimi i edukimit). 

Fotokopje noterizuar e Diplomes te Shkolles  

Çertifikate Personale, dhe Familjare 

Raport mjeko-ligjor per aftesine ne pune  

      Dëshmi Penaliteti,  

      Vertetim gjykate, dhe prokurorie, 

      Vertetim saktesim adrese banimi.       

      Libreze pune  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.sherbimisocial.gov.al/
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Secili nga kandidatët do t’i nënshtrohet dhe një interviste paraprake. 

Dokumentat  te jete me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet dhe dorezohet  pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore nga 10 deri me 16.01.2022. 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Shkencave Sociale i Universitetit të Tiranës shpall dy vende të lira pune si personel 

akademik me kohë të plotë kategoria ‘As/Lektor’,  pranë Departamentit të Punës dhe të Politikës 

Sociale. 

 

Kandidatët konkurentë duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1. Të ketë përfunduar studimet Bachelor me kohë të plotë në Punë Sociale ose Administrim 

dhe Politika Sociale (brenda ose jashtë vendit), me mesatare mbi 8.5. 

2. Të ketë përfunduar Master i Shkencave në Punë Sociale ose Administrim të Shërbimeve 

Sociale me mesatare mbi 9.00 ose në sistemin 4-vjecar DIND, me kohë të plotë në Punë 

Sociale me mesatare mbi 8.5. 

3. Të zotërojë me dëshmi një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht), niveli B2.  

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të mos jetë marrë ndaj tyre masë disiplinore e largimit nga puna. 

6. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të Gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje.  

 

Kritere të veçanta: 

 

1. Të ketë eksperienca në praktikë profesionale në ofrimin ose administrimin e shërbimeve 

sociale, institucione publike ose jopublike apo aktivizëm vullnetar. 

2. Të ketë eksperienca në projekte studimore dhe shkencorebrenda dhe jashtë vendit  

3.   Të ketë 2 (dy) letra reference nga punëdhënësit e fundit apo figura/personalitete të fushës. 

4.  Të ketë realizuar botime të ndryshme, referime në konferenca shkencore brenda ose jashtë 

vendit.  

       5. Të ketë përvojë në mësimdhënie në Arsimin e Lartë. 

       6. Preferohet të ketë përfunduar studimet në Universitetin e Tiranës ose jashtë vendit. 

 

Kandidatët konkurentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare shoqëruar me listën e notave përkatëse (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e fituara në universitetet jashtë Republikës së Shqipërisë, duhet të 

dorëzohet  fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga strukturat zyrtare përkatëse në 

MASR. 

https://www.app.gov.al/
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4. Diplomë e studimeve Master i Shkencave shoqëruar me listën e notave përkatëse (fotokopje e 

noterizuar) ose diploma e studimeve universitare DIND dhe listën përkatëse të notave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat Master i Shkencave të fituara në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet 

fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga strukturat zyrtare përkatëse në MASR./Në rast të 

studimeve pasuniveristare (SHPU dhe MND) diplomën e studimeve pasuniveristare dhe listën 

përkatëse të notave (fotokopje e noterizuar).  

6.Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca shkencore (fotokopje të noterizuara). 

7.Të paktën dy referenca nga profesorë të IAL- së ku kanë patur përvojë mësimdhënëse. 

8.  Dëshmi penaliteti. 

9. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

10. Kopje të botimeve, artikujve, teksteve, projekteve shkencore etj. 

11. Raport mjekësor për aftësi në punë. 

12. Kopje të librezës së punës. 

13. Vërtetim të angazhimit në mësimdhënie nga drejtuesi i IAL/ose drejtuesi i Njësisë kryesore ku 

ka qënë angazhuar në mësimdhënie. 

14. Fotokopje të ID.  

 

Dokumentacioni duhet të dorëzohet pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore të Fakultetit te Shkencave 

Sociale të UT-së duke filluar që prej datës 10 janar 2022, deri ne daten 23 janar 2022, ora 09:00’- 

14.00’. 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Shkencave Sociale i Universitetit të Tiranës shpall dy vende të lira pune si personel 

akademik me kohë të plotë kategoria ‘As/Lektor’,  pranë Departamentit të Psikologji Pedagogjise. 

 

Kandidatët konkurentë duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1.Te jete shtetas shqiptar me zotesi te plote per te vepruar. 

2. Te kete perfunduar studimet ne ciklin Bachelor, me kohë të plotë, ne fushen e Psikologjisë me 

mesatare 9.00 e lart. 

3. Te kete perfunduar ciklin e studimeve Master i Shkencave ne degen Psikologji, me mesatare 9.00 

e lart, ose te kete perfunduar studimet ne sistemin 4-vjecar DIND, me kohe te plote ne degen 

Psikologji, me mesatare 9.00 e lart. 

4. Te zoteroje me deshmi, nje nga 5 gjuhet e Bashkimit Europian ( anglisht, frengjisht, gjermanisht, 

italisht, spanjisht), niveli B2. 

5. Te mos jete marre ndaj tyre mase disiplinore te largimit nga puna. 

6.Te mos jete denuar me vendim te formes se prere nga Gjykata, per kryerjen e nje vepre penale me 

dashje. 

 

Kritere të veçanta: 

 

1. Preferohet të ketë perfunduar studimet ne Universitetin e Tiranes, ose jashte vendit ne nje 

nga vendet anetare te organizates per Bashkepunim Ekonomik dhe Zhvillim(OESD). 

https://www.app.gov.al/
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2. Te kete realizuar botime ne  revista shkencore, referime ne konferenca ose pjesemarrje ne 

projekte te ndryshime shkencore brenda dhe jashte vendit. 

 

Kandidatët konkurentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare shoqëruar me listën e notave përkatëse (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat e fituara në universitetet jashtë Republikës së Shqipërisë, duhet të 

dorëzohet  fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga strukturat zyrtare përkatëse në 

MASR. 

4. Diplomë e studimeve Master i Shkencave shoqëruar me listën e notave përkatëse (fotokopje e 

noterizuar) ose diploma e studimeve universitare DIND dhe listën përkatëse të notave (fotokopje e 

noterizuar). Për diplomat Master i Shkencave të fituara në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet 

fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga strukturat zyrtare përkatëse në MASR./Në rast të 

studimeve pasuniveristare (SHPU dhe MND) diplomën e studimeve pasuniveristare dhe listën 

përkatëse të notave (fotokopje e noterizuar).  

6.Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca shkencore (fotokopje të noterizuara). 

7.Të paktën dy referenca nga profesorë të IAL- së ku kanë patur përvojë mësimdhënëse. 

8.  Dëshmi penaliteti. 

9. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

10. Kopje të botimeve, artikujve, teksteve, projekteve shkencore etj. 

11. Raport mjekësor për aftësi në punë. 

12. Kopje të librezës së punës. 

13. Vërtetim të angazhimit në mësimdhënie nga drejtuesi i IAL/ose drejtuesi i Njësisë kryesore ku 

ka qënë angazhuar në mësimdhënie. 

14. Fotokopje të ID.  

 

Dokumentacioni duhet të dorëzohet pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore të Fakultetit te Shkencave 

Sociale të UT-së duke filluar që prej datës 10 janar 2022, deri ne daten 23 janar 2022, ora 09:00’- 

14.00’. 

K.D.BNJ 
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